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Firma Samsung poszerzyła ofertę rejestratorów o 16 nowych 
modeli z interfejsem sieciowym i z kompresją H.264 . Algo-

rytm kompresji H.264 zapewnia najwyższą jakość obrazu i jed-

nocześnie minimalizuje zapotrzebowanie na przestrzeń dysko-

wą i szerokość pasma.

– Nasz zespół projektowy skonstruował serię rejestratorów, 

aby zapewnić rozwiązania do różnych zastosowań, odpowiada-

jące różnym potrzebom – powiedział Peter Ainsworth, Senior 

Product Manager na Europę działu profesjonalnej techniki 

zabezpieczeń w Samsung Techwin Europe Limited. – Istnieją 

modele oferujące zapis obrazu z rozdzielczością 4-CIF, 2-CIF lub 

CIF i prędkością 25 kl/s, z wbudowanymi nagrywarkami DVD 

lub bez nich.

Wszystkie cyfrowe rejestratory wizyjne posiadają funkcję 

wirtualnego, progresywnego skanowania (Virtual Progressive 

Scan – VPS), która eliminuje problem nieostrych krawędzi 

ruchomych obiektów przy zatrzymaniu odtwarzania, a wybra-

ne modele są wyposażone w wyjście HDMI o rozdzielczości 

1080p. Oprócz sterowania kamerami przez port RS485 wybra-

ne modele SRD umożliwiają sterowanie poprzez kabel kon-

centryczny, dzięki czemu nie trzeba stosować dodatkowych 

kabli do przesyłu danych. Zmniejsza to koszty i skraca czas 

instalacji. 

Dodatkowym ułatwieniem w procesie instalacji i serwisowa-

nia jest wielojęzyczny wyświetlacz ekranowy oraz zdejmowalny 

tylny panel, który umożliwia wymianę lub dodawanie dysków 

twardych bez potrzeby odłączania kabli. Dane z kas fi skalnych 

i bankomatów 

lub z systemu kontroli do-

stępu można zapisywać w rejestratorze i lo-

gicznie powiązać z wybranym kanałem wizyjnym. 

Podwójnie realizowany proces kompresji pozwala na utwo-

rzenie dwóch strumieni o różnych parametrach: wysokich dla 

rejestracji oraz niższych dla transmisji sieciowej. Wbudowany 

serwer sieci WWW umożliwia podgląd na żywo i odtwarzanie 

zapisanych obrazów, a także wykonanie kopii zapasowej za po-

średnictwem przeglądarki internetowej. Cyfrowe rejestratory 

wizyjne serii SRD są w pełni kompatybilne z opracowanym 

przez fi rmę Samsung oprogramowaniem do scentralizowa-

nego zarządzania (Centralized Management Software – CMS) 

SVM-S1, które może integrować wiele systemów zabezpie-

czeń. Intuicyjne grafi czne menu użytkownika (GUI) ułatwia 

operatorowi na przykład konfi gurację każdego kanału przy 

różnych rozdzielczościach i prędkościach zapisu. 

– W ciągu ostatnich lat cyfrowe rejestratory wizyjne fi rmy 

Samsung zasłużyły sobie na znakomitą reputację w branży 

techniki zabezpieczeń dzięki zapewnieniu wyjątkowej jakości 

obrazu i doskonałej funkcjonalności. Wierzymy, że ta reputacja 

zostanie wzmocniona dzięki wprowadzeniu na rynek nowych, 

zaawansowanych cyfrowych rejestratorów obrazu – dodał Peter 

 Ainsworth.

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing

Rejestratory cyfrowe fi rmy 
Samsung z kompresją H.264

Nowe obudowy do kamer fi rmy Samsung
Samsung wprowadził na rynek nową serię obudów do kamer, 

wykonanych z odlewanego ciśnieniowo aluminium, zaprojek-

towanych w oparciu o wskazówki instalatorów i integratorów 

systemów.

Seria obudów kamer SHB-4300 ma następujące właściwości 

ułatwiające montaż:

boczne otwieranie obudowy umożliwiające instalatorom  –

łatwy i wygodny dostęp podczas pracy;

trzy dławice umożliwiające oddzielne przeprowadzenie  –

kabli zasilających, wizyjnych i służących do transmisji 

danych, co chroni przed interferencjami; 

tylne listwy zaciskowe umożliwiające odłączenie zasilania  –

od kamery i od oświetlaczy, co wpływa na bezpieczeń-

stwo pracy instalatora;

osłona przeciwsłoneczna chroniąca przed bezpośrednim  –

działaniem promieni słonecznych; 

wszystkie trzy obudowy posiadają uchwyt z przepustem ka- –

blowym umożliwiający staranne osłonięcie kabla kamero-

wego i zabezpieczenie go przez aktami wandalizmu; otwory 

montażowe uchwytu mają gumowe tuleje zabezpieczające, 

stosowane w przypadku montażu na płaskiej ścianie; 

specjalnie wbudowane u podstawy obudowy oprawy  –

oświetlaczy podczerwieni umożliwiające kierowanie ich 

promieniowania w tym samym kierunku, w jakim usta-

wiona jest kamera.

Seria SHB-4300 obejmuje trzy modele obudów. Każdy z nich 

ma wbudowaną grzałkę i wentylator. Obudowa SHB-4300H jest 

obudową niskonapięciową, zaprojektowaną do zastosowań w za-

kresie temperatur od -35°C do +50°C. Obudowy  SHB-4300H1 

i SHB-4300H2 mają dodatkową grzałkę umożliwiającą sto-

sowanie kamer w zakresie temperatur od -50°C do +50°C. 

 SHB-4300H1 to obudowa wysokonapięciowa, a  SHB-4300H2 

– niskonapięciowa. 

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing
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Kamery termowizyjne stają się coraz bardziej popularne w sys-

temach nadzoru wizyjnego. Wielu użytkowników wymaga, aby 

można było łatwo zintegrować je z nowymi lub już istniejącymi 

sieciowymi systemami CCTV. Nowe kamery termowizyjne fi r-

my Flir są odpowiedzią na te potrzeby. 

Firma ATLine, która zajmuje się bezpieczeństwem obiek-

tów, wprowadziła do oferty i realizowanych projektów naj-

nowsze modele kamer termowizyjnych Flir.

Kamery termowizyjne Flir w ofercie fi rmy ATLine

PT-Series – zintegrowane kamery termowizyjne 
i klasyczne z głowicą uchylno-obrotową, 
kompatybilne z systemami analogowymi i cyfrowymi

Kamery termowizyjne PT-Series pozwalają monitorować obiekty 

w całkowitej ciemności lub przy niesprzyjającej pogodzie. Pre-

cyzja mechanizmu głowicy uchylno-obrotowej zapewnia ope-

ratorom dużą dokładność pozycjonowania kamery – zarówno 

w trybie ręcznym, jak i automatycznym. W przypadku integracji 

z systemami alarmowymi mechanizm uchylno-obrotowy umożli-

wia nadzór miejsca wystąpienia alarmu. Kamery PT-Series mogą 

być łatwo instalowane w sieciach TCP/IP. Możliwe jest także uży-

wanie ich w tradycyjnych, analogowych sieciach CCTV.

F-Series – kamery termowizyjne kompatybilne z sys-
temami analogowymi i cyfrowymi

Dzięki zastosowaniu kamer termowizyjnych można zrezygno-

wać z budowy kosztownej infrastruktury oświetleniowej, nie-

zbędnej dla kamer klasycznych. Kamery mogą być łatwo insta-

lowane w sieciach TCP/IP i analogowych systemach CCTV.

D-Series – zewnętrzne kopułkowe kamery termo-
wizyjne kompatybilne z systemami analogowymi 
i cyfrowymi

Kamery termowizyjne D-Series pozwalają monitorować obiek-

ty w całkowitej ciemności lub przy niesprzyjającej pogodzie. 

Precyzja mechanizmu głowicy uchylno-obrotowej zapewnia 

operatorom dużą dokładność pozycjonowania kamery – za-

równo w trybie ręcznym, jak i automatycznym. W przypadku 

integracji z systemami alarmowymi mechanizm uchylno-obro-

towy umożliwia nadzór miejsca wystąpienia alarmu. Systemy 

D-Series są systemami sieciowymi, wyposażonymi w kamerę 

termowizyjną z przetwornikami o rozdzielczości 320×240 

oraz kolorową kamerę CCD dzień/noc z 36-krotnym zoomem 

optycznym.

O kamerach termowizyjnych
Kamery termowizyjne wykorzystują do swojego działania spe-

cjalne sensory, które „widzą” energię cieplną wyemitowaną 

przez obiekt. Energia cieplna lub – inaczej – promieniowanie 

podczerwone to rodzaj światła, które nie jest widoczne dla 

ludzkiego oka. Jest to część widma elektromagnetycznego, 

które odczuwamy jako ciepło (np. emituje je gorący grzej-

nik). Kamery termowizyjne pozwalają nam zobaczyć to, czego 

 nasze oczy nie widzą. Na podstawie różnicy temperatur po-

między obiektami kamery termowizyjne tworzą bardzo wyraź-

ne obrazy. W przeciwieństwie do innych kamer kamery termo-

wizyjne nie potrzebują żadnego źródła światła zewnętrznego, 

aby wygenerować obraz z dużą ilością szczegółów. Zapewniają 

one widoczność bez względu na poziom oświetlenia i warunki 

pogodowe.

Bezpośr. inf. ATLine
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Firma Bosch Security Systems poszerzyła serię AutoDome 
Easy o wandaloodporną kamerę IP z funkcjami panoramo-

wania, pochylania i zbliżania (pan/tilt/zoom), przeznaczoną do 

zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych. Ta wyjątkowa ka-

mera IP została opracowana z myślą o połączeniu funkcjonal-

ności stałopozycyjnych minikamer kopułkowych i tradycyjnych 

kamer PTZ, wskutek czego oferuje użytkownikom zaawanso-

wane funkcje, jakich nie spotyka się w innych kompaktowych 

kamerach kopułkowych PTZ.

Kamera AutoDome Easy II IP jest ponad dwa razy mniejsza 

od tradycyjnej kamery PTZ. Idealnie nadaje się do dyskret-

nego nadzoru dużych sklepów detalicznych, banków, szkół 

i budynków biurowych. Jedno urządzenie AutoDome Easy II 

IP zapewnia takie samo pokrycie jak cztery miniaturowe, sta-

łopozycyjne kamery kopułkowe i kosztuje o połowę mniej niż 

typowe szybkie kamery kopułowe. Dzięki temu użytkownicy 

mogą monitorować większy obszar, wykorzystując mniejszą 

liczbę kamer, oraz obniżyć koszty instalacji i konserwacji sys-

temu. 

Aby zmniejszyć obciążenie sieci i koszty pamięci masowej, 

w nowej kamerze zastosowano kompresję H.264, która za-

pewnia jakość DVD przy zmniejszonym zapotrzebowaniu na 

pasmo sieciowe. Kamera AutoDome Easy II IP może genero-

wać równocześnie dwa niezależne strumienie danych z kom-

presją H.264 i o rozdzielczości do 4CIF oraz je-

den strumień danych z kompresją 

M-JPEG. Te trzy strumienie 

umożliwiają tworzenie 

obrazów o wysokiej 

jakości, przeznaczo-

nych do oglądania 

na żywo, a także 

obrazów z kompre-

sją M-JPEG, wysy-

łanych do zdalnego 

serwera lub innego 

urządzenia. Wbudo-

wany interfejs iSCSI 

umożliwia wysyłanie 

strumienia wizyjnego bez-

pośrednio do pamięci sieciowej 

– macierzy iSCSI RAID – w celu 

rejestracji.

Kamera AutoDome Easy II IP 

umożliwia również szybki, ciągły 

obrót o pełne 360 stopni oraz pochy-

lanie i zbliżanie ze zmienną szybkością. 

120-krotny zoom (10x optyczny i 12x cy-

frowy) z automatycznym ustawianiem ostro-

ści daje użytkownikom możliwość obserwowania 

obiektów znajdujących się w znacznej odległości. Ponadto 

kamera jest wyposażona w najnowszą technologię cyfrowego 

przetwarzania obrazu, zwiększającą jego ostrość, co umożli-

wia wychwycenie wszystkich istotnych szczegółów obserwowa-

nej sceny. Dzięki znakomitej czułości (poniżej jednego luksa) 

kamera AutoDome Easy II IP gwarantuje wyraźny kolorowy 

obraz, nawet przy słabym oświetleniu. 

Opcjonalna funkcja inteligentnej analizy obrazu (Intelligent 

Video Analysis – IVA) umożliwia przetwarzanie danych przez 

kamerę i automatyczne ostrzeganie operatora w przypadku 

zagrożenia. Dzięki funkcji IVA kamera AutoDome Easy II IP 

może samodzielnie wykrywać podejrzane zachowania, takie 

jak bezcelowe wałęsanie się osób, pozostawienie lub zniknię-

cie jakiegoś przedmiotu czy przekraczanie wirtualnej linii. Ta 

inteligentna funkcja umożliwia klientom przesyłanie poprzez 

sieć IP tylko tych obrazów, które są związane z alarmami gene-

rowanymi przez IVA, co zmniejsza wymaganą przepustowość 

sieci i skraca czas reakcji operatora. 

Kamera AutoDome Easy II IP jest łatwa w instalacji i ob-

słudze. Zmiennoogniskowy obiektyw ze sterowaniem pro-

porcjonalnym i automatyczne ustawianie ostrości zapewniają 

optymalne warunki sterowania kamerą i obserwacji obrazów 

przy wszystkich stopniach zbliżenia. Dziewięćdziesiąt dziewięć 

ustawianych pozycji umożliwia użytkownikom obserwację wy-

branych obszarów monitorowania za naciśnięciem przycisku. 

Ponadto zgodność ze specyfi kacją Open 

Network Video Interface 

Forum (ONVIF) gwa-

rantuje kompaty-

bilność z innymi 

sieciowymi urzą-

dzeniami wizyj-

nymi dowolne-

go producenta. 

Opcje mon-

tażu na sufi -

cie, na ścianie, 

w zagłębieniu 

lub na rurze oraz 

zestaw do montażu 

na zewnątrz umożliwia-

ją zainstalowanie kamery 

niemal wszędzie. Wytrzy-

mała, odporna na ingeren-

cję z zewnątrz, aluminiowa 

obudowa i solidna kopułka 

z poliwęglanu chronią kamerę, 

zapewniając jej wieloletnie, nieza-

wodne działanie nawet w trudnych 

warunkach.

Bezpośr. inf. Bosch Security Systems

Bosch oferuje kamery AutoDome Easy II H.264 IP
Kompaktowa kamera kopułkowa PTZ 
wytwarza obraz o wysokiej rozdzielczości
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Kamera SCB-3001 typu dzień/noc z mechanicznym fi ltrem 

podczerwieni posiada procesor DSP SV-V marki Samsung, 

który, dzięki nowemu przetwornikowi CCD 960H SuperHAD, 

umożliwia tworzenie kolorowych obrazów o wysokiej rozdziel-

czości równej 650 TVL.

Zastosowany w kamerze SCB-3001 procesor DSP SV-V 

ma także wiele innych właściwości, dzięki którym uzyskiwana 

jest możliwie najwyższa jakość obrazu, niezależnie od panu-

jących warunków oświetleniowych. Przykładowo – progresyw-

ne skanowanie obrazu (VPS), w odróżnieniu od skanowania 

z przeplotem, zapewnia ostrość konturów poruszających się 

obiektów lub podczas zatrzymania odtwarzania. Dlatego VPS 

umożliwia lepszą identyfi kację szybko poruszających się osób 

lub odczytanie tablicy rejestracyjnej jadącego samochodu. 

Zaimplementowana w kamerze SCB-3001 funkcja szerokiego 

zakresu dynamiki obrazu (Wide Dynamic Range – WDR) jest roz-

wiązaniem przeznaczonym do wykorzystania w trudnych warun-

kach oświetleniowych, takich jak silne tylne oświetlenie lub różne 

poziomy oświetlenia sceny. Funkcja ta zapewnia prawidłową eks-

pozycję całego obrazu. Z kolei trzecia generacja systemu redukcji 

szumów (Samsung Super Noise Reduction III – SSNRIII) eliminuje 

szumy obrazu przy słabym poziomie oświetlenia. Umożliwia to 

generowanie kolorowych obrazów o wysokiej jakości nawet w wa-

runkach niedostatecznego oświetlenia. Eliminacja szumów pozwa-

la oszczędzić do 70% pamięci rejestratora oraz obniżyć wymaganą 

szerokość pasma podczas przesyłania obrazów w sieci.

Najbardziej interesującą funkcją analogowej kamery 

 SCB-3001 jest inteligentna analiza obrazu (Intelligent Video 

Analysis – IVA). Kamera posiada m.in. funkcję optical  tripwire, 

funkcję detekcji kierunku przemieszczania się obiektu oraz 

funkcję detekcji znikania i pojawiania się obiektu w zdefi -

niowanym uprzednio obszarze. Funkcja IVA obejmuje także 

możliwość reakcji (aktywacji alarmu) na akty wandalizmu, ta-

kie jak spryskanie obiektywu kamery farbą lub nieuprawnione 

przemieszczenie kamery poza jej zwykły obszar obserwacji.

Kamera SCB-3001 ma także możliwość maskowania stref 

prywatności za pomocą dwunastokątnych obszarów oraz funk-

cję stabilizacji obrazu (Digital Image Stabilization – DIS), która 

może kompensować pewien zakres drgań kamery spowodowa-

nych wiatrem lub drganiami budynku. Poprzez kabel koncen-

tryczny mogą być przesyłane zarówno dane telemetryczne, jak 

i sygnał wizyjny, co umożliwia pełny dostęp do funkcji kamery 

przez cyfrowy rejestrator obrazu kompatybilny z kamerą.

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing 

Opracowanie: Redakcja

Nowa kamera SCB-3001 w ofercie fi rmy Samsung

Nowe kamery termowizyjne marki Samsung
Firma Samsung wprowadziła dwie nowe kamery termowizyjne 

do swojej oferty profesjonalnych urządzeń bezpieczeństwa.

Kamery SCB-9050 o zasięgu detekcji 360 m i SCB-9051 
o zasięgu 1260 m oferują służbom ochrony dodatkowe moż-

liwości wykrywania zagrożeń w przemyśle i systemach bezpie-

czeństwa obejmujących m.in. ochronę perymetryczną, wykry-

wanie źródeł strat ciepła czy monitorowanie poziomu cieczy 

w zbiornikach. Kamery termowizyjne reagują na źródła ciepła, 

dlatego są w stanie wykrywać przedmioty i osoby w warun-

kach, w jakich tradycyjne kamery przemysłowe nie mogłyby 

tego uczynić, np. w warunkach silnego zadymienia, podczas 

śnieżycy, silnych opadów deszczu czy w gęstej mgle. Dzięki 

temu są bardzo użyteczne – zarówno w dzień, jak i w nocy – 

i nie trzeba stosować oświetlenia światłem widzialnym lub pro-

mieniami podczerwonymi.

Obie kamery umożliwiają operatorowi wybór trybu genero-

wania obrazu – white hot, black hot lub colour scale – i wyświetla-

nie na ekranie diagramu zakresu temperatur z automatycznym 

skalowaniem od najzimniejszej do najcieplejszej części obrazu.

– Takie kamery termowizyjne jak SCB-9050 i SCB-9051 wy-

krywają różnice w emisji energii promieniowania podczerwonego 

między obiektami a ich tłem. Ta emisja jest niewidoczna zarów-

no dla ludzkiego oka, jak i dla konwencjonalnych kamer CCTV 

–  powiedział Peter Ainsworth, Senior Product Manager na 

Europę fi rmy Samsung Techwin Europe Limited. – Kamery 

SCB-9050 i SCB-9051 nie potrzebują żadnego oświetlenia do 

wygenerowania obrazu, a do wygenerowania wyraźnego obrazu 

wystarczy im różnica temperatur wynosząca zaledwie 0,08°C.

Kamery SCB-9050 i SCB-9051 o wadze zaledwie dwóch ki-

logramów (łącznie) i ze zintegrowaną obudową o klasie szczel-

ności IP66 są na tyle lekkie, że można je instalować w większo-

ści lokalizacji. Wbudowane menu ekranowe OSD (on-screen 

display) umożliwia łatwą konfi gurację parametrów, takich jak 

kontrast, jasność i ostrość obrazu.

Bezpośr. inf. David Solomons
DRS Marketing

Opracowanie: Redakcja
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Firma SPS Trading rozszerzyła linię kamer APER wykorzy-

stujących procesory cyfrowej obróbki sygnału A1 (All in One). 

Do wprowadzonych w lutym modeli kompaktowych dołą-

czyły kamery w obudowach kopułkowych. Kamera kopułko-

wa VADN-1835H312 z czaszą wykonaną z tworzywa sztucznego 

jest przeznaczona do zastosowań wewnątrz obiektów, natomiast 

VDVR-1835H312 to kamera wandaloodporna o klasie szczelności 

IP67. Oba modele wyposażono w mechanicznie przesuwany fi ltr 

podczerwieni oraz obiektyw o zmiennej ogniskowej 2,8–12 mm.

Kamery A1 charakteryzują się wysoką rozdzielczością 

560 TVL (w trybie kolorowym) oraz bardzo wysoką czułością 

(przy standardowej ekspozycji 1/50 s generują obraz o takiej sa-

mej jasności, jak starsze modele w trybie wydłużonej migawki – 

Sense Up). Sprawia to, że sprawdzają się w monitoringu miejsc 

słabo oświetlonych, w których obiekty poruszają się szybko.

Ponadto kamery wyposażono w zaawansowany system cy-

frowej stabilizacji obrazu, funkcję cyfrowej redukcji szumów, 

funkcję kompensacji jasnego tła (BLC) z możliwością konfi gu-

racji stref oraz funkcję detekcji ruchu.

Nowe modele kamer mają ulepszone strefy prywatności, 

które można defi niować w formie dowolnego czworoboku, 

oraz dodatkowe funkcje: cyfrowy zoom, obraz w obrazie, od-

bicie lustrzane i obraz negatywowy.

Obie kamery posiadają dualny system zasilania niskonapię-

ciowego 12 V
DC

 / 24 V
AC

.

Bezpośr. inf. Rafał Zieliński
SPS Trading

Kopułki A1 już dostępne

Serwisowy monitor LED

OSM.2007 Odbiornik systemu monitoringu z innowacyjną funkcją redundancji
Odbiornik Systemu Monitoringu OSM.2007 to urządzenie 

będące interfejsem pomiędzy urządzeniami służącymi do 

transmisji danych, zainstalowanymi w dozorowanych obiek-

tach, a oprogramowaniem stacji monitorowania. Włączenie 

tego elementu w system monitoringu pozwala na tworzenie 

rozległych systemów telemetrycznych. 

Odbiorniki OSM.2007 są wyposażone w szereg funkcji mają-

cych na celu podniesienie zarówno komfortu użytkowania, jak 

i bezpieczeństwa, niezawodności oraz elastyczności systemu.

Najważniejsze z punktu widzenia bezpieczeństwa i nieza-

wodności całego systemu transmisji danych jest zastosowanie 

rozwiązań redundantnych, zabezpieczających system odbior-

czy na wypadek uszkodzenia jego części. Dzięki unikatowej 

funkcji pracy w klastrze (w grupie komputerów dublujących 

nawzajem swoje funkcje) w razie awarii jednej z maszyn na-

stępuje automatyczne przejęcie jej funkcji przez inny węzeł 

grupy. Zapewnia to ciągłość pracy odbiornika OSM.2007 bez 

stałej kontroli i udziału administratora systemu. 

Innowacyjność tego rozwiązania została doceniona przez 

kapitułę konkursu „Polski Mistrz Techniki Alarmowej 2010”, 

a produkowany przez EBS odbiornik OSM.2007 wraz z nadaj-

nikiem PX200N uzyskał pierwszą nagrodę w kategorii „urzą-

dzenia i systemy transmisji alarmu oraz monitoringu”. 

Bezpośr. inf. Manuela Małek
EBS

Firma SPS Trading wprowadza do oferty nowy poręczny 

monitor serwisowy typu LPS-535 o przekątnej 5", w którym 

wprowadzono kilka nowoczesnych rozwiązań wyróżniających 

go na tle innych tego typu produktów dostępnych na rynku. 

Montaż elementów elektronicznych urządzenia jest w całości 

wykonywany na linii SMT, co oznacza w pełni zautomatyzo-

wany proces produkcji i kontroli jakości. W monitorze nie ma 

elementów ręcznie przewlekanych i lutowanych. 

Wysokiej rozdzielczości panel LCD (640×480) jest pod-

świetlany za pomocą diod LED, a nie, jak wcześniej, za po-

mocą lamp jarzeniowych. Jest to najważniejsza zaleta tego 

monitora. Dzięki niej obraz jest dużo bardziej czytelny, nawet 

w świetle słonecznym, a kąty widzenia są znacznie szersze. 

Oprócz konfi guracji ustawień w menu ekranowym podczas 

regulacji kamer możliwe jest precyzyjne ustawianie ostro-

ści, co z pewnością ułatwi pracę wielu instalatorom. Dzięki 

podświetleniu diodami LED 

znacznie wydłuża się także czas 

pracy urządzenia w przypadku 

zasilania akumulatorem. Urzą-

dzenie może współdziałać ze 

standardowymi akumula-

torami żelowymi, popu-

larnymi w systemach alar-

mowych, np. EP12-1,2 czy 

BP12-1,2 – ciągły czas pracy monitora wynosi około czterech 

godzin. Pracę stacjonarną wspomaga demontowana stopka 

i zasilacz sieciowy, natomiast działanie w terenie ułatwia wy-

godny pokrowiec umożliwiający przysłonięcie ekranu – pokro-

wiec chroni ekran przed bezpośrednim działaniem promieni 

słonecznych.

Bezpośr. inf. Rafał Zieliński
SPS Trading

oringu z innowacyjną funkcją redundancji

grupy. Zapewnia to ciągłość pracy odbiornika OSM.2007 bez 

stałej kontroli i udziału administratora systemu
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Z przyjemnością informujemy o rozszerzeniu oferty RISCO 
Group o profesjonalny sygnalizator zewnętrzny Lumin8 z funk-

cją podświetlenia logo. Lumin8 jest wyposażony w źródło świata 

podświetlające logo na przedniej części sygnalizatora, dlatego 

zapewnia bezpłatną reklamę nawet w całkowitej ciemności. 

Lumin8 może być podłączony w klasyczny sposób do dowol-

nej centrali alarmowej lub pracować na magistrali RISCO Bus 

w systemach z centralami serii ProSYS. Podłączenie sygnaliza-

tora na magistrali pozwala na zdalne diagnozowanie i konfi -

gurowanie go, co ogranicza koszty i czas serwisowania. Dzięki 

zdalnej diagnostyce instalator odczytuje parametry pracy Lu-

min8, takie jak napięcie i prąd akumulatora, napięcie zasilania 

oraz pobór prądu części optycznej i akustycznej.

Lampa stroboskopowa, wykonana w zgłoszonej do opatento-

wania technologii SLT, charakteryzuje się bardzo długim czasem 

żywotności sięgającym nawet 50000 godzin. Źródłem światła 

są montowane powierzchniowo diody LED, które gwarantują 

bardzo wysoką niezawod-

ność. Dwa piezoelektrycz-

ne sygnalizatory dźwięko-

we zapewniają głośność 

na poziomie 114dBA/1m. 

Odporna na zniszczenie 

poliwęglanowa obudowa 

jest zabezpieczona przed 

oddziaływaniem promieniowania UV. Konstrukcja wewnętrz-

nej obudowy płytki elektronicznej zapewnia pyłoszczelność 

i wodoszczelność w klasie szczelności IP65.

Symbol handlowy produktu to RS401200000A. W celu uzyska-

nia dodatkowych informacji prosimy o kontakt z lokalnym przed-

stawicielem handlowym RISCO Group lub odwiedzenie strony 

www.riscogroup.com.

Bezpośr. inf. Norbert Góra
RISCO Group Poland

Lumin8 – nowy sygnalizator w ofercie RISCO

Nowa klawiatura dotykowa w ofercie RISCO

Wzmocnienie pozycji RISCO Group po akwizycji Electronics Line 3000

Oferta produktów RISCO Group wzbogaciła się o klawiaturę 

dotykową w kolorze białym. Ta elegancka, unikatowa w swojej 

stylistyce i wspaniale komponująca się z nowoczesnymi wnę-

trzami klawiatura jest przeznaczona do stosowania w systemach 

sygnalizacji włamania i napadu RISCO serii ProSYS. 

Panel, który jest wyposażony w ekran dotykowy o przekąt-

nej 7 cali, zaspokoi potrzeby wymagających użytkowników. 

Wyświetlane menu umożliwia łatwy dostęp do różnych funkcji 

systemu alarmowego ProSYS. Dostępny jest także model kla-

wiatury z wbudowanym czytnikiem zbliżeniowym 13,56 MHz, 

który umożliwia włączanie i wyłączanie systemu alarmowego 

za pomocą identyfi katora zbliżeniowego w formie breloka. 

Wbudowany interfejs do podłączenia komputera z oprogra-

mowaniem Upload/Download ułatwia instalatorowi programo-

wanie i diagnostykę systemu. Głośność brzęczyka oraz jasność 

i kontrast wyświetlacza są regulowane. Klawiatura dotykowa 

RISCO jest stosowa-

na w nowoczesnych 

biurach oraz obiek-

tach rezydencjalnych 

i apartamentowych.

Klawiatura w kolo-

rze białym będzie do-

stępna na rynku polskim w III kwartale 2010 r. Symbole han-

dlowe produktu to RP128KP0200A i RP128KPP200A (wersja 

z czytnikiem zbliżeniowym). Aktualnie jest już w sprzedaży 

klawiatura w kolorze czarnym o identycznych parametrach. 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt 

z lokalnym dystrybutorem produktów RISCO Group.

Bezpośr. inf. Norbert Góra
RISCO Group Poland

RISCO Group, wiodący dostawca zintegrowanych rozwiązań 

z zakresu bezpieczeństwa, wzmocniła swoją pozycję na rynku 

elektronicznych systemów zabezpieczeń po przejęciu pakietu 

kontrolnego w fi rmie Electronics Line 3000 Ltd, która jest do-

stawcą systemów bezpieczeństwa dla rynku rezydencjalnego 

oraz małych i średnich obiektów komercyjnych. 

Celem RISCO jest utrzymanie niezależnego działania fi rmy 

Electronics Line i portfela jej produktów. Rozszerzenie oferty fi rmy 

o rozwiązania wideo i systemy zarządzania, przy ścisłej współpracy 

z jej głównymi partnerami na świecie, ma uczynić z Electronics Line 

lidera grupy RISCO na rynku produktów dla domów i mieszkań. 

– Przejęcie Electronics Line umacnia pozycję i ofertę RISCO 

na rynku domów i mieszkań. Ten rozwijający się segment sprze-

daży wymaga stosowania najwyższej jakości rozwiązań tech-

nologicznych w konkurencyjnych cenowo i łatwych w obsłudze 

systemach – powiedział Moshe Alkelai (na zdjęciu w środku), 

prezes i dyrektor generalny RISCO Group. 

Electronics Line 3000 Ltd 
jest wiodącym światowym 

dostawcą zdalnie zarządza-

nych, bezprzewodowych 

systemów bezpieczeństwa 

przeznaczonych do po-

wszechnego stosowania. 

Integruje różne technolo-

gie i rozwiązania w celu dostarczania produktów umożliwiających 

dwukierunkowe przesyłanie danych, dźwięku i wideo w czasie 

rzeczywistym. Firma tworzy unikalne rozwiązania dla alarmo-

wych centrów odbiorczych, dystrybutorów systemów zabezpieczeń 

i fi rm zajmujących się zarządzaniem nieruchomościami. Electro-

nics Line 3000 to spółka notowana na giełdzie we Frankfurcie 

( XETRA: ELN).

Bezpośr. inf. Norbert Góra
RISCO Group Poland
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Kierownictwo redakcji magazynu Detektor International 
 potwierdziło kandydatów do nagród Detektor International 
2010 po starannej ocenie nowych, innowacyjnych wyrobów, 

które zostały wprowadzone na rynek sprzętu security w ciągu 

ostatnich 12 miesięcy. Nagroda Detektor International to je-

dyna nagroda przemysłowa, do której kandydaci nie są nomi-

nowani przez dostawców rynku security, tylko przez redakcję 

magazynu. Ten fakt spowodował, że zdobyła renomę. W tym 

roku nominowano następujące wyroby i producentów:

W kategorii kontroli dostępu:1) 
Aperio E100DS –  – bezprzewodowy czytnik drzwiowy 

fi rmy Assa;

Omnikey 2061 –  – czytnik z łączem bluetooth fi rmy HID;

iLoq Privos –  – system zamknięć dla domów i niewielkich 

obiektów komercyjnych stworzony przez fi rmę Ilon;

D-station –  – system kontroli dostępu fi rmy Suprema 

odblokowujący przejście na podstawie analizy odcisku 

palca i po rozpoznaniu twarzy.

W kategorii alarmowych systemów detekcji włamania:2) 
DALM 5000 –  – dialer alarmowy fi rmy Dualtech stworzony 

w technologii IP, stosowany jako dialer zewnętrzny;

CommPact –  – mały, bezprzewodowy system sterująco-alar-

mowy fi rmy Electronics Line 3000 przeznaczony do zasto-

sowania w domach i niewielkich obiektach komercyjnych;

Radar –  – system ochrony obwodowej fi rmy GPS Stan-
dard, który wykorzystuje fale elektromagnetyczne;

AIM100 –  – infradźwiękowy, antywłamaniowy detektor 

akustyczny fi rmy iDTEQ.

W kategorii CCTV:3) 
AV8365 8 Megapixel 360° Panoramic –  – sieciowa, megapik-

selowa kamera panoramiczna (360°) fi rmy Arecont Vision;

Control Center 4.6 –  – oprogramowanie fi rmy Avigilon 

przeznaczone do urządzeń HD, stworzone do zarządza-

nia otwartą siecią wizyjną; 

Q1910-E –  – termiczna kamera sieciowa fi rmy Axis Com-
munications;

Coldstore –  – cyfrowy system pamięci obserwacyjnej stwo-

rzony przez fi rmę Veracity.

Kryteria nominacji do nagrody obejmują nie tylko rozwią-

zania techniczne, ale i opakowanie oraz ogólną prezentację 

wyrobu, która może być również podstawą do oceny obsługi.

Finał i rozdanie nagród nastąpi 15 września 2010 r. podczas 

wystawy Skydd w Sztokholmie.

Bezpośr. inf. www.securityworldhotel.com
Opracowanie: Redakcja

Ujawniono nominowanych do nagród 

Detektor International 2010

Nowy moduł kontrolera w ofercie fi rmy
Firma Roger, krajowy lider w dziedzinie profesjonalnych sys-
temów kontroli dostępu, wzbogaca swą ofertę o nowy moduł 
kontrolera PR411DR. Urządzenie jest kontrolerem pojedyn-

czego przejścia i stanowi uzupełnienie znanej serii standardo-

wych kontrolerów dostępu PRxx1. 

PR411DR może pracować jako autonomiczny punkt kon-

troli dostępu lub jako element sieciowego systemu RACS. 

Urządzenie jest przystosowane do pracy z jednym lub dwoma 

zewnętrznymi czytnikami dostępu. Mogą to być zarówno czyt-

niki popularnej serii PRT produkowanej przez Roger, jak rów-

nież dowolne inne czytniki wyposażone w interfejs Wiegand. 

Możliwość współpracy z czytnikami Wieganda jest szczególnie 

wskazana w sytuacji, gdy w danym obiekcie są już zainstalowa-

ne tego typu czytniki lub gdy zachodzi potrzeba dołączenia do 

kontrolera czytników specjalnych, takich jak czytniki dalekie-

go zasięgu, czytniki biometryczne itp.

Cechą odróżniającą PR411DR od innych kontrolerów do-

stępnych na rynku jest obudowa przystosowana do montażu 

na standardowej szynie DIN. Takie rozwiązanie zdecydowanie 

upraszcza proces montażu kontrolera, a dodatkowo umożli-

wia wykorzystanie różnych obudów przeznaczonych do sprzę-

tu elektrotechnicznego. Daje to także możliwość podłączenia 

kontrolera w istniejącej już obudowie zawierającej urządzenia 

elektryczne i pozwala zredukować przestrzeń zajmowaną przez 

instalację KD. W przypadku zlokalizowania kilku kontrolo-

wanych przejść w bliskiej odległości (korytarze, śluzy) można 

umieścić kilka kontrolerów w jednej obudowie i doprowadzić 

kable wyłącznie do czytników i elementów wykonawczych typu 

elektrozaczep lub zwora magnetyczna. W przypadku produk-

tów fi rmy Roger maksymalna odległość między kontrolerem 

a czytnikiem wynosi 150 metrów, jest więc wystarczająca 

w zdecydowanej większości typowych zastosowań. 

PR411DR, w odróżnieniu od pozostałych kontrolerów serii 

PRxx1, umożliwia ręczne ustawianie adresu urządzenia za po-

mocą miniaturowych zworek. Kontroler posiada wbudowany 

moduł zasilacza o wydajności prądowej 1,5 A, z możliwością 

obsługi akumulatora awaryjnego.

Bezpośr. inf. Filip Paprocki
Roger
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klaster zauważy jego brak i uruchomi brakujące maszyny wir-

tualne na pozostałych zasobach klastra. Proszę zwrócić uwagę 

na to, że klaster uruchomi brakujące maszyny od zera, tzn. 

wirtualne serwery nie będą dostępne w czasie ich uruchamia-

nia. Ponadto wszystkie nawiązane sesje do tych serwerów zo-

staną utracone. Jest to logiczne, gdyż uszkodzeniu uległ host, 

na którym te maszyny pracowały, a klaster uruchamia je od 

nowa na pozostałych zasobach. 

Jak już wspomniałem, taki rodzaj klastra nadaje się do sys-

temów, które mogą być niedostępne przez kilka minut. Mogą 

to być np. kontrolery domen, serwery WWW, ftp, pamięć 

podręczna serwerów pocztowych, same serwery pocztowe itp. 

Zalety takiego klastrowania to niska cena (licencja tylko na 

wirtualizację, a klastrować można wszystkie maszyny wirtu-

alne) oraz łatwość implementacji i obsługi. Nie są potrzebne 

dodatkowe licencje na system operacyjny i aplikacje pracujące 

w wirtualnej maszynie. Wady: utrata połączeń z wirtualnymi 

maszynami w momencie awarii i ich niedostępność w czasie 

uruchamiania.

Drugi rodzaj klastra zapewnia nieprzerwany dostęp do wir-

tualnej maszyny. Jego działanie opiera się na monitorowaniu 

hostów (jak w poprzednim przypadku) oraz – dodatkowo – na 

powieleniu wirtualnej maszyny. Maszyna wirtualna pracuje na 

pierwszym hoście, natomiast na drugim system wirtualizacji 

tworzy kopię tej maszyny i cały czas na bieżąco synchronizuje 

stan tej maszyny ze stanem oryginału. Takie rozwiązanie za-

pewnia ciągły dostęp do wirtualnej maszyny, nawet w przy-

padku awarii hosta. Zalety takiego rozwiązania to względnie 

niska cena i łatwość implementacji. Ten rodzaj klastrowania 

daje wysoką dostępność, ale należy pamiętać, iż jedna maszy-

na wirtualna jest uruchomiona dwa razy (na dwóch hostach), 

a w związku z tym wymagane są podwójne zasoby dla tej ma-

szyny wirtualnej oraz podwójne licencje na system operacyjny 

oraz aplikacje, które są zainstalowane w maszynie wirtualnej. 

Do wykonania klastra na maszynach fi zycznych również wy-

magane są licencje i dodatkowe zasoby w postaci fi zycznego 

serwera. 

Oczywiście oba rodzaje klastrów mogą pracować równocze-

śnie, czyli klaster HA działa we wszystkich maszynach wirtual-

nych, a w wybranych wykonujemy dodatkowo klaster drugiego 

rodzaju i uruchamiamy kopię maszyny wirtualnej.

Jak widać, klaster maszyny wirtualnej jest prosty w imple-

mentacji i niezbyt kosztowny. Aby dobrać odpowiedni ro-

dzaj klastra do poszczególnych serwerów wirtualnych, przed 

wdrożeniem należy zawsze wykonać projekt ze szczególnym 

uwzględnieniem dopuszczalnych czasów niedostępności ma-

szyn, które mają być klastrowane.

Podsumowując, można powiedzieć, iż zaletą wirtualizacji 

jest zapewnienie wysokiej dostępności przy jednoczesnym za-

chowaniu niskich kosztów.  

Paweł Duda
OPTeam
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Pronto – Drukarka do kart identyfi kacyjnych

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl

Mała, kompaktowa drukarka o nowoczesnym wyglądzie do zastoso-
wania w każdej fi rmie i w każdym miejscu. Do szybkiego drukowania 
identyfi katorów oraz różnego rodzaju kart plastikowych. Drukarka 
Pronto jest łatwa w konfi guracji i użytkowaniu, posiada instrukcję 
i sterowniki w języku polskim do Windows 2000, XP, Vista, 7 i zapew-
nia niezawodne drukowanie kart przez wiele lat. Drukarka Magicard 
Pronto umożliwia wykorzystanie HoloKote™ i HoloPatch™ – opaten-
towanych zabezpieczeń przed nieautoryzowanym kopiowaniem kart.

Dzięki drukarce Pronto samodzielnie wykonasz kolorowe i mono-
chromatyczne nadruki wysokiej jakości.

Specyfi kacja techniczna
Wydruk karty w kolorze od krawędzi do krawędzi w 35 sekund• 
Monochromatyczny wydruk karty w 7 sekund• 
TRW - Thermal Rewritable (wielokrotny zadruk termiczny)• 
Interfejs do PC: USB rev. 1.1. (kompatybilny z USB 2.0)• 
Sterowniki w języku polskim: Windows 2000, XP, Vista, 7• 
Rozdzielczość wydruku: 300 dpi• 
Zasilanie: 90-265 V / 47-63 Hz • 
Wymiary / Masa: 270 mm × 215 mm × 233 mm / 4,4 kg• 
Temperatura pracy: od 10°C do 30°C • 
Gwarancja: 2 lata • 

Taśmy
YMCKO 5 paneli nadruk 300 kart (MA300YMCKO)• 

YMCKO 5 paneli  nadruk 100 kart (MA100YMCKO)• 

Monochromatyczna czarna nadruk 1000 kart (MA1000K-BLACK)• 

Monochromatyczna czarna plus overlay nadruk 600 kart (MA600KO)• 
Monochromatyczna biała nadruk 1000 kart (MA1000K-WHITE)• 

Monochromatyczna czerwona nadruk 1000 kart (MA1000K-RED)• 

Monochromatyczna niebieska nadruk 1000 kart (MA1000K-BLUE)• 

Monochromatyczna zielona nadruk 1000 kart (MA1000K-GREEN)• 

Monochromatyczna złota nadruk 1000 kart (MA1000K-GOLD)• 

Monochromatyczna srebrna nadruk 1000 kart (MA1000K-SILVER• )

Karty
Drukuje na wszystkich standardowych kartach PCV ISO CR-80 
(85,6 × 54) oraz CR-79 (84,1 × 52,4) o grubości od 0,51 mm do 
1,02 mm, kartach magnetycznych, zbliżeniowych, samoprzylep-
nych, HoloPatch i kartach do wielokrotnego zadruku TRW.

Zestaw czyszczący
1 szt. rolki czyszczącej dostarczanej z każdą taśmą• 
10 szt. kart czyszczących, 1 fl amaster (CK1)• 
5 wałków czyszczących plus wymienna oś wałka• 
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System rejestracji gości VisitBook

System rejestracji gości VisitBook jest narzędziem 
służącym do wspomagania pracy recepcji. Zastępuje 
papierową księgę gości – jest jej elektronicznym odpo-
wiednikiem. System umożliwia rejestrację danych osób 
odwiedzających budynek wraz z wydrukiem ich prze-
pustek. Proces wydruku przepustki gościa oraz prze-
chwycenia jego zdjęcia jest płynny i szybki. Rejestrację 
wejścia i wyjścia gościa można zautomatyzować stosu-
jąc czytnik kodów kreskowych. Program VisitBook jest 
dostępny w czterech wersjach: Lite, Pro, ProEx i xFR. 

Wersja Lite pozwala na drukowanie przepustek z pod-
stawowymi danymi personalnymi, a rejestracji wejść 
i wyjść dokonuje pracownik recepcji. 

Wersja Pro dodatkowo umożliwia nadruk na przepustce 
kodu kreskowego wykorzystywanego przy automatycz-
nej rejestracji wejść/wyjść. 

ProEx jest wersją bardziej rozbudowaną w porównaniu 
do wcześniejszych. Umożliwia wydruk przepustki wraz 
ze zdjęciem i zawiera m.in. funkcję projektowania wła-
snych wzorów przepustek. 

Podstawową zaletą różniącą czwartą wersję xFR od pozostałych jest zastosowana w niej platforma SQL zapewniająca szybkość i nie-
zawodność obsługi dużych, ruchliwych obiektów. 

Wydruk przepustek jest możliwy na standardowych drukarkach biurowych oraz drukarkach do kart PVC (tylko wersja Pro-Ex i xFR). 
Główną zaletą użycia systemu jest możliwość raportowania w czasie rzeczywistym, np. raport pożarowy, raport gości w obiekcie, raport 
ruchów gości itp. Program ponadto zawiera kilka użytecznych funkcji, takich jak: menedżer personelu, menedżer kontrahentów, obsługa 
konferencji.

Wybrane funkcje systemu 
VisitBook

wersja
LITE

wersja
PRO

wersja
PRO EX

wersja
xFR

Kontrola gości, 
kontrahentów, personelu tak tak tak tak

Rejestracja wstępna – tak tak tak

Lista regularnych gości – tak tak tak

Pobieranie zdjęcia – – tak tak

Czytnik kodów kreskowych – tak tak tak

Elektroniczny podpis – – tak tak

Przepustka pojazdu – – tak tak

Drukowanie na PVC – – tak tak

Format bazy danych Access Access Access MSSQL / MySQL

Dostępność w sieci – tak tak tak

Administracja konferencji/
wystaw – – tak tak

Własne wzory przepustek – – tak tak

Raport standardowy tak tak tak tak

Raporty defi niowane – tak tak tak

Zabezpieczenie sprzętowe klucz USB klucz USB klucz USB klucz USB

ACSS ID Systems Sp. z o.o.

ul. Karola Miarki 20C

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 832 47 44, faks (22) 832 46 44

e-mail: biuro@acss.com.pl

http://www.acss.com.pl
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GOLD-PLUS inteligentny tester akumulatorów z ręczną kalibracją

Alarmnet Sp. j.

ul. Karola Miarki 20c

01-496 Warszawa

Dystrybucja: tel. (22) 663 40 85, faks (22) 833 87 95

e-mail: biuro@alarmnet.com.pl

http://www.alarmnet.com.pl

Inteligentny Tester Akumulatorów GOLD-PLUS został 
zaprojektowany do testowania akumulatorów 6-voltowych 
o pojemności od 1,2  h do 12 Ah oraz 12-voltowych o pojemności 
od 1,2 Ah do 100 Ah. Zastosowana technologia symulacji pełnego 
rozładowania skraca normalny test rozładowania z 20 godzin 
do 20 sekund. Automatycznie wyświetla napięcie akumulatora 
i aktualną pojemność. Dzięki funkcji kalibracji testera możliwe 
jest testowanie szczelnych akumulatorów (SLA) wykonanych 
w technologii AGM, żelowych do pracy cyklicznej oraz 
akumulatorów samochodowych. Akumulatory można testować 
wielokrotnie bez przerw pomiędzy pomiarami. Wbudowana 
dioda LED ostrzega przed odwróceniem polaryzacji.

Wymiana akumulatora jest zalecana, jeżeli jego współczynnik 
pojemności spada poniżej 65%. Na obudowie umieszczona 
jest tabela referencyjna wskazująca, kiedy akumulator powinien 
zostać doładowany lub wymieniony.

Cechy charakterystyczne

Testuje w ciągu 20 sekund 6- i 12-voltowe szczelne akumulatory • 
(SLA) - AGM i żelowe oraz akumulatory samochodowe,
automatycznie wyświetla napięcie akumulatora i aktualną • 
pojemność,
może być skalibrowany do testowania akumulatorów • 
szczelnych, żelowych i samochodowych o pojemności 
od 1,2 Ah do 100 Ah,
zabezpieczony przed odwróceniem polaryzacji,• 
testuje akumulatory szybko, dokładnie i jest łatwy w użyciu,• 
zastosowanie – akumulatory w systemach alarmowych, • 
zasilaczach UPS, samochodach elektrycznych i spalinowych.

Parametry techniczne

Model GOLD- PLUS

Typy akumulatorów
szczelne (SLA) – AGM i żelowe
samochodowe akumulatory obsługowe

Pojemność akumulatorów 6 V 1,2 Ah – 12 Ah oraz 12 V 1,2Ah – 100 Ah

Impulsowe obciążenie akumulatora podczas pomiaru
6 A dla akumulatorów 1,2Ah – 9,9Ah,
18 A dla akumulatorów 10Ah – 100Ah

Kalibracja Ah
Kalibrowany w pozycji 0 dla nowego, w pełni naładowanego akumulatora SLA o temperaturze 
20-25 °C. Regulacja kalibracji w zakresie 00-99 dla akumulatorów żelowych i samochodowych

Wyświetlacz podświetlany LCD

Ostrzeżenie o odwróconej polaryzacji czerwona dioda LED

Ostrzeżenie o zbyt niskim napięciu akumulatora dla 6V < 5,25 VDC, dla 12 V <12,0 VDC

Tolerancja pomiaru Ah +/- 10 % (zależy od konstrukcji i parametrów produkcyjnych)

Tolerancja pomiaru VDC +/- 2 %

Zabezpieczenie odwrócenia polaryzacji tak

Zdolność wykonania kolejnych testów natychmiastowa

Obudowa ABS

Szczelność IP54

Wymiary 210 mm × 110 mm × 41 mm

Masa 600 g (w opakowaniu)

Wyposażenie Przewody testowe, futerał, certyfi kat zgodności, etykiety na akumulatory

Gwarancja 1 rok



bibi-R33 
Czytnik transponderów odporny na warunki atmosferyczne

Dane techniczne

Zasilanie 12V DC, 60mA

Identyfi katory Philips Mifare® 

Odczyt 13,56 MHz

Zasięg odczytu minimum 5 cm

Sygnalizatory diody LED + brzęczyk 

Połączenie z kontrolerem interfejs RS232 9600 8N1

Długość połączenia do 20 m

Temperatura pracy od 30°C do +70°C

Wymiary 50×105×14 mm

Dostępne kolory jasnoszary, czarny 

Micromade Gałka i Drożdż sp.j.

ul. Wieniawskiego 16

64-920 Piła

tel./faks (67) 213 24 14

e-mail: mm@micromade.pl

http://www.micromade.pl

Czytnik bibi-R33 odczytuje identyfi kator kart Philips Mifare®. 
Karty (breloczki) tego typu są powszechnie stosowane jako karty 
miejskie (np. bilety komunikacji miejskiej) czy legitymacje stu-
denckie, które dodatkowo można wykorzystywać jako identyfi ka-
tory w systemach kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.

Czytnik bibi-R33 współpracuje z kontrolerem dostępu bibi-K12 
przesyłając do niego odczytane numery identyfi kacyjne kart po-
przez interfejs RS232. Dodatkowo kontroler w odpowiedni sposób 
steruje diodami świecącymi i brzęczykiem w czytniku.

Czytnik wykonany jest w trwałej, estetycznej obudowie z ABSu 
w kolorze czarnym lub jasnoszarym. Wszystkie elementy elektro-
niczne zalane są masą wepuranową, co czyni czytnik odpornym 
na warunki atmosferyczne. Czytnik może być instalowany zarów-
no wewnątrz jak i na zewnątrz budynku. 

Zastosowana technologia umożliwia montaż czytnika bibi-R33 bezpośrednio na metalowej powierzchni bez utraty zasięgu odczytu kart.

Odpowiednia konstrukcja czytnika pozwala na umieszczanie go bezpośrednio na powierzchni ściany, podkładania szyldów zaprojek-
towanych stosownie do wystroju wnętrza (w biurowcu lub hotelu) oraz na zagłębieniu czytnika bezpośrednio w ścianę gipsową, profi l 
aluminiowy lub obudowę maszyny.

Dostępna jest wersja czytnika z interfejsem Wiegand’a, przeznaczona do pracy z kontrolerami dostępu innych producentów.

Produkcja:
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Kamera szybkoobrotowa (Speed Dome) S1765P

Kamera szybkoobrotowa (Speed Dome) S1765P o bardzo wyso-
kiej czułości i rozdzielczości 480 TVL jest wyposażona w system 
DSS – Digital Slow Shutter pozwalający na zwiększenie czułości 
przy niedostatecznym poziomie oświetlenia.

Kamera cechuje się nieograniczonym 360° obrotem w poziomie 
oraz posiada funkcję Auto-Flip, czyli automatycznej zmiany poło-
żenia modułu przy obrocie w pionie.

Zalety:
zwiększająca czułość funkcja DSS (Digital Slow Shutter) regulowa-• 
na w zakresie do 128 obrazów,
mechanicznie odsuwany fi ltr IR• 
pełny obrót 360° – ciągły obrót kamery,• 
zoom całkowity x270• 
8 stref prywatności• 
menu ekranowe OSD• 
sterowanie z rejestratorów Commax CSD-40HA, CSD-80HA oraz • 
CSD-160HA za pomocą portu RS-485
możliwość mocowania do słupa, ściany, sufi tu oraz narożnika • 
ściany
szybkość obrotu w poziomie 360°/s• 

Właściwości:
kamera dzień/noc• 
przetwornik 1/4" Super HAD• 
wysoka rozdzielczość 480 TVL• 
tryb czarno/biały w trudnych warunkach oświetlenia• 
czułość: 1,0 lx (tryb kolorowy), 0,5 lx (tryb b/w), 0,001 lx (tryb • 
DSS) przy poziomie sygnału 30IRE
27 krotny zoom optyczny, 10 krotny zoom cyfrowy• 
127 presetów• 
8 tras automatycznego skanowania • 
4 makra, 8 grup• 
OSD• 
AGC, BLC, AWB, Flickerless, tryb przełączania dzień/noc• 
funkcja lustrzanego odbicia (mirror)• 
zasilanie 24V AC• 

Dane techniczne
Model S2965PX

Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość skanowania 
w poziomie (H)

15,625 kHz

Częstotliwość skanowania 
w pionie (V)

50 Hz

Przetwornik 1/4" SONY Super HAD CCD

Rozdzielczość efektywna 752(H) x 582(V) 440K

Liczba linii 480 TVL

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >48 dB (AGC wył.)

Obiektyw f = 3,6~97,2 m, F1,6~3,9

Zoom 27× optyczny, 10× cyfrowy

Ostrość auto / ręcznie / półautomatycznie

Tryb dzień/noc mechaniczny fi ltr IR

Czułość 1,0 lx / 0,5 lx(b/w) / 0,001 lx (DSS x128) 30IRE

Menu OSD jęz. angielski

Balans bieli automatyczny / ręczny

Automatyczna regulacja 
wzmocnienia (AGC)

tak

Ostrość automatyczna / ręczna / półautom.

Kompensacja światła 
tylnego

BLC, Wł. / Wył., strefowa

Redukcja migotania Wł. / Wył.

Jasność regulowana

Strefy prywatne 8 programowalnych stref

Elektroniczna migawka 1/50~1/10 000 s

Ręczna migawka 1/50 ~ 1/10 000 s

Obrót w pionie 90° w pionie

Obrót w poziomie 360° w poziomie

Prędkość obrotu maks. prędkość 360°/s

Zmiana prędkości obrotu 1~360°/s (proporcjonalna od zoom’u)

Dokładkość 
pozycjonowania

0,25°

Presety
127 z indywidualną regulacja 

parametrów obrazu

Skanowanie 8

Makra 4

Grupy 8

Inne
Auto Flip, Auto Parking, wznawianie ruchu po 

zaniku zasilania, Freeze in Preset, RS-485

Obsługiwane protokoły Pelco-D, Pelco-P

Stopień ochrony IP IP66

Wejścia/wyjścia 
alarmowe

4/2

Zasilanie 24 VAC (19~29 VAC)

Pobór prądu maks. 2 A / 48 VA 

Wymiary 
(średnica × wys.)

fi  149 mm / fi  163,6 × 230,9mm 
(bez pierścienia maskującego)

Temperatura pracy / 
Wilgotność

–30°C ~ 50°C / 30% ~ 80% RH

Masa
3,5 kg / 0,768 kg uchwyt ścienny / 

0,880 kg uchwyt sufi towy / 
0,984 kg mocowanie podtynkowe

Zastosowanie kamera Speed Dome zewnętrzna

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96

e-mail: biuro@gde.pl
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Kamera szybkoobrotowa (Speed Dome) S2965PX

Kamera szybkoobrotowa (Speed Dome) S2965PX o bardzo wyso-
kiej czułości i rozdzielczości 530 TVL jest wyposażona w system 
DSS – Digital Slow Shutter pozwalający na zwiększenie czułości 
przy słabym oświetleniu.

W kamerze zastosowano przetwornik Exview HAD. Kamera ce-
chuje się nieograniczonym obrotem o 360°, funkcją Auto-Flip oraz 
szerokim zakresem dynamiki WDR.

Zalety:
zwiększająca czułość funkcja DSS (Digital Slow Shutter) regulowa-• 
na w zakresie do 128 obrazów,
szeroki zakres dynamiki WDR (Wide Dynamic Range) • 
mechanicznie odsuwany fi ltr IR, pełny obrót o 360° –  kamera może • 
obracać się w sposób ciągły
zoom całkowity x432• 
8 stref prywatności• 
menu ekranowe OSD• 
sterowanie z rejestratorów Commax CSD-40HA, CSD-80HA oraz • 
CSD-160HA za pośrednictwem portu RS-485
możliwość mocowania do słupa, ściany, sufi tu oraz narożnika • 
ściany
obudowa IP66• 
szybkość 360°/s• 

Właściwości:
kolorowa kamera dzień/noc• 
przetwornik 1/4" Exview HAD• 
wysoka rozdzielczość 530 TVL• 
tryb czarno/biały w trudnych warunkach oświetlenia• 
1,4 lx (tryb kolorowy), 0,1 lx (tryb kolorowy, DSS), 0,01 lx (tryb • 
B/W, DSS)
36 krotny zoom optyczny, 12 krotny zoom cyfrowy• 
127 presetów• 
8 tras automatycznego skanowania • 
4 makra, 8 grup• 
OSD• 
AGC, BLC, AWB, Flickerless, D/N – regulacja przez OSD• 
funkcja odbicia lustrzanego (mirror)• 
grzałka i wentylator• 
zasilanie 24V AC• 

Dane techniczne
Model S2965PX

Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość skanowania 
w poziomie (H)

15,625 kHz

Częstotliwość skanowania 
w pionie (V)

50 Hz

Przetwornik 1/4" SONY ExView CCD

Rozdzielczość efektywna 752(H) × 582(V) 440K

Liczba linii 530 TVL

WDR Wł./Wył.

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >50 dB (AGC wył.)

Obiektyw f = 3,4~122,4 m, F1,6~4,5

Zoom 36× optyczny, 12× cyfrowy

Ostrość auto / ręcznie / półautomatycznie

Tryb dzień/noc mechaniczny fi ltr IR

Czułość
1,4 lx  / 0,1 lx(kolor,DSS) / 

0,01 lx (b/w DSS x128) 50IRE

Menu OSD jęz. angielski

Balans bieli automatyczny / ręczny

Automatyczna regulacja 
wzmocnienia (AGC)

tak

Ostrość automatyczna / ręczna-półautom.

Kompensacja światła 
tylnego

BLC, Wł. / Wył., strefowa

Redukcja migotania Wł. / Wył.

Jasność regulowana

Strefy prywatne 8 programowalnych stref

Elektroniczna migawka 1/3~1/10 000 s

Ręczna migawka 1/3 ~ 1/10 000 s

Obrót w pionie 90° w pionie

Obrót w poziomie 360° w poziomie

Prędkość obrotu maks. prędkość 360°/s

Zmiana prędkości obrotu 1~360°/s (zależne od zoom)

Dokładkość pozycjono-
wania

0,25°

Presety
127 z indywidualną regulacja 

parametrów obrazu

Skanowanie 8

Makra 4

Grupy 8

Inne
Auto Flip, Auto Parking, wznawianie ruchu po 

zaniku zasilania, Freeze in Preset, RS-485

Obsługiwane protokoły Pelco-D, Pelco-P

Stopień ochrony IP IP66

Wejścia/wyjścia alar-
mowe

4/2

Zasilanie 24 VAC (19~29VAC)

Pobór prądu maks. 2 A / 48 VA 

Wymiary 
(średnica × wys.)

fi  150 mm / fi  210 × 355 mm (z uchwytem) / 
fi  250 x 355 mm (z uchwytem i osłoną przeciw-

słoneczną)

Temperatura pracy / 
Wilgotność

-30°C ~ 50°C / 30% ~ 80% RH

Masa 3,8 kg / 4,3 kg z osłoną przeciwsłoneczną

Zastosowanie kamera Speed Dome zewnętrzna

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88

32-031 Mogilany

Dystrybucja: tel./faks (12) 256 50 35, 256 50 25

faks (12) 270 56 96
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16-kanałowy rejestrator HDS4848DV

16-kanałowy rejestrator HDS4848DV posiada wysoko rozwinięte możliwości pracy sieciowej oraz nowoczesny algorytm kompresji 
H-264. Czynnikiem wyróżniającym rejestrator jest bardzo wydajny algorytm kompresji H.264 oraz oprogramowanie typu CMS (Central 
Monitoring System) do zdalnego zarządzania rejestratorami, o nazwie HDxViewer.

Rejestrator pozwala na zapis do 100 kl./s w rozdzielczości 
D1 (720x576) w każdym z kanałów.

Detekcja ruchu, aktywacja wejść alarmowych oraz inne zdarzenia 
systemowe (przegrzanie dysku, zmiana stanu wejść alarmowych) 
może aktywować wyjście przekaźnikowe i tym samym sterować 
włączeniem światła, syreny alarmowej itp.

Pełna możliwość pracy w sieci oznacza że całość czynności zwią-
zanych z obsługą rejestratora można dokonać zdalnie. W systemie 
można zdefi niować kilku użytkowników o różnych poziomach do-
stępu do zasobów rejestratora.

Dostępne są także rejestratory w wersji 4-kanałowej: HDF1212 
(100 kl./s@CIF, 1xHDD) oraz 16-kanałowej: HDS4824 (100 kl./s@
D1, 3xHDD, opcjonalny 1XODD).

 Informacje dodatkowe
Wyjście VGA oraz aż 4 dodatkowe wyjścia monitorowe (typu • 
spot)
Obsługa dysków twardych oraz napędów optycznych SATA• 
Wygodny tryb wyszukiwania oraz odtwarzania nagrań • 
Łatwa obsługa dzięki przejrzystemu i intuicyjnemu menu• 
Zapis typu pre-alarm i post-alarm• 
Łatwa archiwizacja danych przez złącze USB na pamięci Flash• 
Obsługa kamer PTZ• 
Podgląd za pomocą przeglądarki IE (dostęp do ustawień, • 
podglądu on-line oraz odtwarzania nagrań)
Ustawienia parametrów obrazu indywidualnie dla każdej kamery• 

Specyfi kacja
Algorytm kompresji H.264• 
4 poziomy kompresji (Low, Normal, Fine, Best)• 
Praca w trybie Pentaplex• 
Prędkość zapisu 400 kl./s@CIF, 200 kl./s@HalfD1, • 
100 kl./s@D1
Nagrywanie ciągłe, detekcji ruchu, alarmowe defi niowane w • 
harmonogramie
Wejścia przelotowe• 
Sterowanie za pomocą: klawiatury, pilota IR, myszy USB lub • 
za pomocą aplikacji sieciowej HdxViewer (CMS) 
Przycisk nagrywania napadowego• 
Rozbudowane możliwości przeszukiwania nagrań w tym po • 
zdarzeniach alarmowych (np. ruch) oraz po czasie
Sterowanie wieloma DVR z jednej klawiatury• 
Pełne zarządzanie rejestratorem przez sieć• 
Dwukierunkowa komunikacja głosowa między klientem • 
sieciowym a rejestratorem
Synchronizacja czasu z serwerem czasu NTP• 
Możliwość montażu do 3 dysków SATA o pojemności do • 
1TB w wersji z wbudowaną nagrywarką DVD-RAM albo 4 
dysków SATA bez nagrywarki
Obsługa dynamicznych adresów IP (serwer DDNS)• 
Zapis nagrań w formacie Quick Time• 
Funkcja mirroringu• 
4 porty USB, w tym 3 przeznaczone do podłączenia dysków • 
USB, 1 port USB przeznaczony dla myszy
Współpraca z systemami POS/ATM• 
Menu w języku polskim• 

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88
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Kamera kopułowa DFL-11S

Kamera kopułowa DFL-11S o wysokiej czułości i rozdzielczości 420 TVL w trybie kolorowym wyróżnia się wiernym odwzorowaniem 
kolorów. Kolory są żywe i naturalne, a obraz ostry i wyraźny. Kamera przeznaczona jest do zastosowań wewnętrznych. W kamerze zasto-
sowano procesor DSP Monalisa. Odpowiednikiem kamery DFL-11S o wyższej rozdzielczości 600 TVL jest model DFL-21S.

Zaletami kamery są: 
3-osiowa regulacja położenia modułu kamerowego: piono-• 
wa, pozioma oraz obrót wokół własnej osi
SBLC – ulepszona funkcja kompensacji tylnego oświetlenia • 
BLC

Właściwości:
kamera dzień/noc• 
przetwornik 1/3" Sony Super HAD• 
rozdzielczość 420 TVL• 
czułość 0,05 lx (kolor)• 
obiektyw 3,8 mm• 
AGC, SBLC, AWB• 
zasilanie 12 V• DC

obudowa kopułowa o średnicy 85 mm• 

Dane techniczne

Model DFL-11S

Standard sygnału wideo PAL

System skanowania 2:1 z przeplotem

Częstotliwość skanowania w poziomie (H) 15,625 kHz

Częstotliwość skanowania w pionie (V) 50 Hz

Przetwornik 1/3" SONY Super HAD CCD

Rozdzielczość efektywna 752(H) × 582(V) 440K

Liczba linii 420 TVL

Wyjście wideo 1,0V p-p, 75 Ohm

Odstęp sygnał/szum >50 dB

Obiektyw f=3,8 mm

Tryb dzień/noc auto

Czułość 0,05 lx

Balans bieli automatyczny

Automatyczna regulacja wzmocnienia (AGC) tak

Kompensacja światła tylnego SBLC, automatyczna

Elektroniczna migawka 1/50~1/120 000 s

Zasilanie 12 VDC

Pobór prądu maks. 150 mA

Wymiary (średnica x wys.) 113,2 × 79,15 mm

Temperatura pracy / Wilgotność -10°C~45°C / 30%~80% RH

Masa 150 g

GDE POLSKA

Włosań, ul. Świątnicka 88
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Elektrozaczepy SCOT

Elektrozaczep symetryczny
W przypadku typowych modeli, klient przy wyborze elektrozam-
ka musi określić kierunek otwierania sterowanych nim drzwi (le-
wy-prawy). Elektrozaczep symetryczny posiada zapadkę (język) 
umieszczony w jednakowej odległości od obu krawędzi obudowy, 
co sprawia, że można go montować zarówno w drzwiach lewych 
jak i prawych. Eliminuje to konieczność doboru konkretnego ro-
dzaju elektrozamka już na etapie projektowania systemu kontroli 
wejścia. 

Regulacja języka zapadki
Pozwala na eliminację szczeliny pomiędzy językiem (zapadką) 
elektrozaczepu, a zapadką zamka drzwi przez wysunięcie języka 
elektrozaczepu w zakresie 0 ~ 4 mm od standardowego poło-
żenia.

Blokada mechaniczna
Elektrozaczep posiada mechaniczny przełącznik, który umożliwia 
rezygnację z kontroli otwarcia wejścia. Ma zastosowanie w miej-
scach, gdzie w ciągu dnia jest duże natężenie ruchu osobowego 
i nie ma wymogu, aby drzwi były zabezpieczone przed wejściem. 

Pamięć
Do otwarcia (odblokowania) zamka wystarczy krótki (chwilowy) 
impuls elektryczny, który powoduje odblokowanie elektrozaczepu. 
Po otwarciu skrzydła drzwi elektrozaczep powraca do stanu za-
mkniętego. Jest to wygodna funkcja w przypadku zastosowania 
przycisku wyjścia umieszczonego w pewnej odległości od drzwi, 
gdzie osoba wychodząca nie może jednocześnie nacisnąć przyci-
sku wyjścia i otworzyć drzwi. 

Sygnalizacja
Elektrozaczep jest wyposażony w mikroprzełącznik z zaciskami, 
który całkowicie zastępuje dodatkowe elektromagnesy instalowa-
ne w drzwiach. Umożliwia to dodatkowo kontrolę stanu wejścia 
(np. kontrolę niedomkniętych drzwi), podając sygnał do systemu 
kontroli lub centrali alarmowej. 

Uniwersalne zasilanie
Elektrozaczep został wyposażony w cewkę pozwalającą na za-
silanie prądem stałym (z zasilacza prądu stałego) lub zmiennym 
(z transformatora). Właściwość ta pozwala na montaż elektro-
zaczepów SCOT w systemach posiadających już zainstalowane 
źródło ich zasilania. 

Elektrozaczep rewersyjny
Elektrozamek z odwrotną funkcją otwarcia. Zamek rewersyjny jest 
po podłączeniu napięcia zasilającego zamknięty (zablokowany). 
Po odłączeniu zasilania zamek jest otwarty (odblokowany). 

Elektrozaczep jest elementem wykonawczym kontroli dostępu, tzn. 
realizuje fi zyczne zwolnienie skrzydła drzwi przez system domofo-
nowy, wideodomofonowy, kontroli dostępu lub też prosty przycisk 
zwierny (tzw. „dzwonkowy”).

Elektrozamki SCOT wytwarzane są z wysokiej jakości materiałów, 
co przekłada się na ich bezawaryjną pracę przez długi okres. Testy 
producenta nie wykazują nadmiernego zużycia nawet przy setkach 
tysięcy cykli otwarcia. Pozwala to na objęcie elektrozamka 5-letnią 
gwarancją. Wraz z elektrozamkiem klient otrzymuje uniwersalną, 
metalową listwę umożliwiającą montaż elektrozamka w słupku furtki 
lub w ościeżnicy drzwi.

cecha

model

sym
etryczny

regulacja języka

napięcie zasilania

standardow
y (NC)

rew
ersyjny (NO)

pam
ięć

blokada

sygnalizacja

ES-S12AC/DC + + 12 VAC/DC +     

ES-S12AC/DC-M + + 12 VAC/DC +  +   

ES-S12AC/DC-B + + 12 VAC/DC +   +  

ES-S12AC/DC-MB + + 12 VAC/DC +  + +  

ES-S12DCn + + 12 V DC +     

ES-S12DC-R + + 12 V DC  +    

ES-S12DC-RS + + 12 V DC  +   +

ES-S24AC/DC + + 24 VAC/DC +     

ES-S24DC-R + + 24 V DC  +    

ES-S24DC-RS + + 24 V DC  +   +
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System wieloabonentowy serii 2400

System wieloabonentowy serii 2400 przezna-
czony jest do instalacji zarówno w prostych, jak 
i w bardzo rozbudowanych aplikacjach - mak-
symalna liczba obsługiwanych przez system 
abonentów wynosi 2400. U każdego lokatora 
może być zainstalowane  do 3 urządzeń (jedno 
urządzenie typu Master i dwa urządzenia typu 
Slave).

Lokator może mieć zainstalowany prosty uni-
fon, umożliwiający kontakt głosowy z osobą 
odwiedzającą, jak i monitor (czarno-biały lub 
kolorowy), pozwalający także na obserwację 
wizualną osoby odwiedzającej.

System umożliwia zastosowanie zarówno paneli 
zewnętrznych audio, jak wideo - wyposażonych 
w moduł kamery (czarno-biały lub kolorowy). 
Panele zewnętrzne występują w wersji przyci-
skowej lub z klawiaturą numeryczną (umożli-
wiającą dodatkowo wybór lokatora za pomocą 
spisu lokatorów oraz otwieranie zamka elek-
trycznego przy użyciu indywidualnych kodów).

System może być wyposażony w unifon in-
stalowany w portierni, przez co lokatorzy 
mogą mieć kontakt z osobą dozorującą (por-
tierem). Dzięki dużej elastyczności możliwe 
jest skonfi gurowanie systemu dla małych, 
pojedynczych bloków, jak i całych osiedli 
zamkniętych, gdzie ogrodzonych może być 
klikanaście budynków, a całość jest nadzoro-
wana przez kilku portierów.

GDE POLSKA
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iSTAR Edge – Inteligentny kontroler IP

Katon Sp. z o.o.

ul. Bajana 31E

01-904 Warszawa

tel. (22) 869 43 92

e-mail: biuro@katon.eu

http://www.katon.eu

Produkt Software House®  obsługujący 2 czytniki jest samodzielnym kontrolerem drzwi z własnym procesorem i bazą danych, współ-
pracującym z systemem CCure, oferujący również niezależną pracę w istniejącej sieci i wiele zaawansowanych funkcji w konkurencyjnej 
cenie. Aby wykorzystać rosnącą popularność PoE (Power over Ethernet) w infrastrukturze sieci umożliwia zastosowanie opcjonalnego 
zasilania przez sieć.

Najważniejsze cechy i funkcje iSTAR Edge
steruje i zasila wszystkie urządzenia kontroli dostępu w obrębie drzwi, redukując przez to koszty instalacji (przy zasilaniu PoE) • 
umożliwia wiele opcji zasilania w tym wydajny, opcjonalny moduł zasilający Power over Ethernet (PoE) zawierający PoE (802.3af) • 
i PoE Plus (802.3at)
posiada bogate rozwiązanie zawierające antypassback i możliwość pracy w grupach jako peer-to-peer• 
wewnętrzna pamięć umożliwia zapis i obsługę do 400000 kart• 
wyposażony jest w pełny zestaw wejść/wyjść do obsługi 2 drzwi oraz dodatkowo opcjonalny moduł rozszerzeń I/O• 
aktualizacja oprogramowania kontrolera możliwa bezpośrednio z serwera• 
przez lokalny wyświetlacz LCD i diody LED dostarcza informacji o stanie uruchamiania i pracy kontrolera• 
wbudowane 256-bitowe szyfrowanie sieci AES• 
w pełni kompatybilny z C•CURE® v.10.0 i C•CURE® 9000 oraz innymi urządzeniami fi rmy Software House® w tym iSTAR Pro i iSTAR Ex• 

Parametry techniczne

Wymiary (wys. x szer. x głęb.) Obudowa: 305 x 305 x 101 mm ; Karta: 190 x 146 x 25 mm

Masa (z obudową) 4,2 kg

Zasilanie
12 VDC lub 24 VDC 

płyta główna – 400 mA; max 3,8 A 12 VDC 3,1 A 24 VDC dla wszystkich dołączonych urządzeń

Opcjonalnie PoE dla zasilanych urządzeń PoE – 650 mA przy 12 V ; PoE Plus – 1700 mA przy 12 V

Podtrzymanie pamięci 4 baterie AA (żywotność 5 lat)

Pamięć wbudowana
64 MB RAM, 128 MB fl ash EEPROM 

 podział pamięci dynamiczny pomiędzy danymi użytkowników, rejestracją zdarzeń i konfi guracją

Komunikacja sieciowa jeden port 10/100Base-T

Obsługiwane czytniki 2 sztuki typu Wiegand i RM

Maksymalna odległość do drzwi Wiegand : 150 m; RM: 1219 m

Wejścia
8 wejść nadzorowanych, tamper, awaria zasilania, niski poziom baterii, 
możliwość rozbudowy do 32 dodatkowych za pomocą modułów I8 RM

Wyjścia 4 konfi gurowane przez przełączniki jako napięciowe lub zwarciowe

Dystrybucja:
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PR411DR – Kontroler dostępu dla jednego przejścia 
z możliwością pracy w trybie autonomicznym lub sieciowym

Roger Sp. j.

Gościszewo 59

82-400 Sztum, woj. pomorskie

Produkcja: tel. (55) 272 01 32, faks (55) 272 01 33

e-mail: roger@roger.pl

http://www.roger.pl

Charakterystyka:

Współpraca z jednym lub dwoma czytnikami pracującymi w for-• 
macie RACS (Roger) lub Wiegand
Wbudowany zasilacz buforowy 1,5 A z obsługa akumulatora• 
Zasilanie 18 V• AC lub 12VDC

Osiem programowalnych linii wejściowych NO/NC• 
Dwa programowalne wyjścia tranzystorowe 1 A• 
Jedno programowalne wyjście przekaźnikowe 1,5 A / 30V• 
Jedno programowalne wyjście przekaźnikowe 1,5 A / 230V• AC

Komunikacja przez RS485• 
Dowolna topologia magistrali komunikacyjnej• 
1000 użytkowników w systemie• 
Obsługa dodatkowych użytkowników typu „gość” defi niowanych • 
indywidualnie na każdym kontrolerze (możliwość wykorzystania 
w systemach hotelowych)
99 harmonogramów czasowych (*)• 
250 grup dostępu (*)• 
250.000 zdarzeń w buforze (*)• 
Lokalny anti-passback• 
Globalny anti-passback (*)• 
Globalne sterowanie stanem uzbrojenia z podziałem na strefy • 
alarmowe (*)

Możliwość dołączenia ekspandera we/wy typu XM-2• 
Integracja z systemem alarmowym za pośrednictwem • 
linii we/wy
Tryby drzwi: Normalny, Zablokowane, Odblokowane • 
i Warunkowo Odblokowane
Tryby identyfi kacji: Karta lub PIN, Karta i PIN, tylko Karta, • 
Tylko PIN
Szybkie programowanie (ok. 15 sekund na każdy kontroler • 
w systemie)
Szybka aktualizacja uprawnień użytkownika (ok. 3 sekund• 
na każdy kontroler w systemie)
Możliwość podziału systemu na podsystemy • 
(maks. 250 podsystemów)
Współbieżne konfi gurowanie podsystemów (ilość podsyste-• 
mów nie zwiększa czasu przesyłania ustawień)
Obudowa z tworzywa sztucznego przystosowana do montażu • 
na szynie DIN 35mm
Znak CE• 

(*) – funkcje dostępne tylko w systemach wyposażonych w centralę CPR32-SE
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MGSM 4.0+/4.0-PS+ & TPR-1
Centrala alarmowa z komunikacją GSM 

sterowana panelem dotykowym (klawiaturą dotykową)

Ropam Elektronik s.c.

Os.1000-lecia 6A/1

32-400 Myślenice

Producent: tel. (12) 379 34 47, tel./faks (12) 272 39 71

e-mail: biuro@ropam.com.pl

http://www.ropam.com.pl

Centrala alarmowa MGSM 4.0+/4.0-PS+ wraz z panelem 
dotykowym TPR-1 i pozostałymi dedykowanymi urządze-
niami to nowoczesna konstrukcja spełniająca wymagania 
najbardziej wymagających klientów. Wbudowany komuni-
kator GSM pozwala na bezpośrednie przesyłanie informacji 
na telefony użytkowników i/lub stacji monitorowania. Po-
nadto zintegrowany moduł GSM pozwala na zdalne ste-
rowanie systemem (czuwaniem) poprzez SMS-y. System 
pozwala także  na sterowania urządzeniami (wyjściami) 
poprzez SMS-y lub sygnały CLIP. Centrala MGSM 4.0+ 
wyposażona jest w automatyczne funkcje monitorujące 
stan systemu. 

Centrala dodatkowo może być rozbudowana o następujące urządzenia:
panel dotykowy TPR-1, nowoczesna klawiatura do kontroli systemu „TouchPanel”, z unikalnymi funkcjami i eleganckim wyglądzie• 
moduł FGR-4 do przesyłania wiadomości MMS/E-MAIL ze zdjęciami z kamer przemysłowych, pozwalające na weryfi kacje wideo • 
stanu obiektu
syntezer mowy VSR-2, pozwalający na przesłanie 16 komunikatów głosowych zawierających unikalne informacje o zdarzeniu (VOICE), • 
syntezer mowy VSR-1, pozwalający na przesłanie komunikatu głosowego (VOICE), • 
moduł audio AMR-1 (mikrofon), pozwalający na podsłuch obiektu (weryfi kacja audio), • 
czujnik temperatury TSR-1, służący do kontroli temperatury • 
i funkcji termostatu, 
zasilacz systemowy PSR z mikroprocesorową kontrolą • 
parametrów i  akumulatora,
zasilacz systemowy z wbudowanym sterownikiem radiowym • 
PSR-RF, pozwala na sterowanie czuwaniem systemu 
i wyjściami przekaźnikowymi poprzez piloty radiowe. 

Z podstawowych właściwości systemu należy wyróżnić: 
8 do 12 wejść do podłączenia czujek, urządzeń wyzwalających, • 
8 do 12 wyjść sterowanych, dedykowanych do sygnalizacji • 
lub sterowania, 
wbudowany komunikator GSM z transmisją na 8 numerów • 
telefonu, 
przesyłanie informacji o stanie systemu poprzez SMS, • 
przesyłanie informacji głosowej (VOICE), • 
przesyłanie wiadomości multimedialnej (MMS/E-MAIL), • 
funkcja pomiaru temperatury i termostatu, • 
funkcje kontroli połączenia, • 
funkcje ograniczenia i kontroli kosztów. • 

System alarmowy zbudowany z centrali alarmowej serii MGSM 
4.0+/4.0-PS+, panelu dotykowego z kolorowym wyświetlaczem 
TPR-1 oraz innych urządzeń dodatkowych to idealne rozwiąza-
nie dla obiektów mieszkalnych i małych obiektów komercyjnych. 
Intuicyjny i przejrzysty interfejs, powoduję że sterowanie syste-
mem alarmowym jest intuicyjne i wyjątkowo proste. Panel dotyko-
wy w połączeniu z modułami MGSM 4.0+/4.0-PS+ pozwala na 
zbudowanie w pełni funkcjonalnego systemu alarmowego. Przy 
połączeniu dwóch paneli otrzymujemy następującą konfi gurację: 
12 wejść, 10 wyjść, jedna strefa z czuwaniem nocnym oraz 
z wbudowaną komunikacją i sterowaniem GSM. Centrala MGSM 
4.0+/4.0-PS+ pozwala ponadto na stworzenie prostych aplikacji 
automatyki domowej ze zdalną kontrolą poprzez sygnały SMS/CLIP. 
Elastyczne funkcje pozwalają ponadto na stosowanie centrali alar-
mowej w systemach, w których wykorzystuje się kontrolę sygnałów 
binarnych, temperaturę, wymagana jest weryfi kacja wizualna a prze-
syłanie informacji jest w standardach SMS, VOICE, MMS, e-mail. 
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Stacja monitorowania MSR-1 & MSR Manager   

Ropam Elektronik s.c.

Os.1000-lecia 6A/1

32-400 Myślenice

Producent: tel. (12) 379 34 47, tel./faks (12) 272 39 71

e-mail: biuro@ropam.com.pl

http://www.ropam.com.pl

Stacja monitorowania MSR-1 wraz z oprogramowaniem MSR 
Manager to nowoczesne rozwiązanie dedykowane do monitoringu 
poprzez SMS / CLIP. System składa się z autonomicznego odbior-
nika MSR-1 w obudowie typu desktop oraz aplikacji bazodanowej 
do zarządzania sygnałami i obiektami. Odbiornik pozwala na odbiór 
sygnałów SMS/CLIP (CID CallerID) z modułów GSM marki Ropam 
lub innych zgodnych. Oprogramowanie to licencyjna aplikacja jed-
nostanowiskowa pracująca w środowisku WINDOWS.

Przeznaczenie

System przeznaczony jest do monitoringu sygnałów alarmowych, technicznych, awaryjnych z nadajników GSM pracujących w standar-
dzie SMS /CLIP. Rozwiązanie dedykowane jest do obsługi małych i średnich obiektów (do 1000 obiektów). Dzięki uniwersalnym funkcjom, 
elastycznemu oprogramowaniu szczególnie zalecane jest do monitoringu:

systemów alarmowych i kontroli dostępu• 
układów automatyki np. przepompownie, studnie• 
systemów teletechnicznych• 
serwerowni• 
systemów awaryjnego zasilania np. USP-y, agregaty prądotwórcze• 
sygnałów serwisowych• 
ferm hodowlanych itp.• 

Odbiornik MSR-1

autonomiczna konstrukcja  pozwalająca na okresową pracę off-line • 
port RS232 do komunikacji z MSR Manager• 
lokalny bufor zdarzeń (500) podczas pracy off-line • 
estetyczna obudowa z ABS typu ‘desktop’ • 
duży podświetlany wyświetlacz LCD i klawiatura • 
dodatkowa sygnalizacja LED i akustyczna • 
zasilanie 230 V• AC 

wbudowane zasilanie awaryjne • 
wbudowany przemysłowy modem GSM• 
przystosowana do odbioru informacji nadawanych przez • 
nadajniki GSM: SMS/CLIP 
możliwość podłączenia dużej ilości obiektów • 
funkcja uaktualnienia oprogramowania (fi rmware) • 

Oprogramowanie MSR Manager

licencja dla jednego stanowiska • 
aplikacja bazodanowa (SQL)• 
praca w środowisku WINDOWS • 
łatwa instalacja i konfi guracja • 
przyjazna obsługa i prezentacja zdarzeń • 
wielopoziomowa struktura dostępu • 
rozbudowane funkcje fi ltracji i przeszukiwania bazy danej• 
funkcje eksportu ustawień• 
funkcja tworzenia kopii zapasowych bazy danej • 
możliwość szybkiej re-instalacji i odtworzenia bazy danej • 
i ustawień
małe wymagania sprzętowe• 
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ADT Fire and Security Sp. z o.o. 
ul. Palisadowa 20/22
01-940 Warszawa
tel. (22) 430 83 01
faks (22) 430 83 02
e-mail: adtpoland@tycoint.com
www.adt.pl

ALARM SYSTEM
Marek Juszczyński
ul. Kolumba 59
70-035 Szczecin
tel. (91) 433 92 66
faks (91) 489 38 42 
e-mail: biuro@bonelli.com.pl
www.bonelli.com.pl

ALARMNET Sp. J.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 663 40 85
faks (22) 833 87 95
e-mail: biuro@alarmnet.com.pl
www.alarmnet.com.pl

ALARMTECH POLSKA Sp. z o.o.
Oddział:
ul. Kielnieńska 115
80-299 Gdańsk
tel. (58) 340 24 40
faks (58) 340 24 49
e-mail: info@alarmtech.pl
www.alarmtech.pl

ALKAM SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Bydgoska 10
59-220 Legnica
tel. (76) 862 34 17, 862 34 19 
faks (76) 862 02 38
e-mail: alkam@alkam.pl
www.alkam.pl

ALPOL Sp. z o.o. 
ul. Ks. F. Ścigały 10
40-208 Katowice
tel. (32) 790 76 56
Infolinia 0 801 77 77 90
faks (32) 790 76 60
e-mail: katowice@e-alpol.com.pl
www.e-alpol.com.pl 

3D 
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 27C
85-079 Bydgoszcz
tel. (52) 321 02 77
faks (52) 321 15 12
e-mail: biuro@3d.com.pl
www.3d.com.pl

AAT Holding sp. z o.o.
ul. Puławska 431
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 05 46
faks (22) 546 05 01
e-mail: aat.warszawa@aat.pl 
www.aat.pl

Oddziały:
ul. Koniczynowa 2A, 03-612 Warszawa II
tel./faks (22) 743 10 11, 811 13 50 
e-mail: aat.warszawa-praga@aat.pl

ul. Łęczycka 37, 85-737 Bydgoszcz
tel./faks (52) 342 91 24, 342 98 82
e-mail: aat.bydgoszcz@aat.pl

ul. Ks. W. Siwka 17, 40-318 Katowice
tel./faks (32) 351 48 30, 256 60 34
e-mail: aat.katowice@aat.pl

ul. Prosta 25, 25-371 Kielce
tel./faks (41) 361 16 32/33
e-mail: aat.kielce@aat.pl

ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel./faks (12) 266 87 95, 266 87 97
e-mail: aat.krakow@aat.pl

ul. Energetyków 13a, 20-468 Lublin
tel. (81) 744 93 65/66
faks (81) 744 91 77
e-mail: aat.lublin@aat.pl

ul. Dowborczyków 25, 90-019 Łódź
tel./faks (42) 674 25 33, 674 25 48
e-mail: aat.lodz@aat.pl

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks (61) 662 06 60/62
e-mail: aat.poznan@aat.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel./faks (58) 551 22 63, 551 67 52
e-mail: aat.sopot@aat.pl

ul. Zielona 42, 71-013 Szczecin
tel./faks (91) 483 38 59, 489 47 24
e-mail: aat.szczecin@aat.pl

ul. Na Niskich Łąkach 26, 50-422 Wrocław
tel./faks (71) 348 20 61, 348 42 36
e-mail: aat.wroclaw@aat.pl

ACSS ID Systems Sp. z o.o.
ul. Karola Miarki 20C
01-496 Warszawa
tel. (22) 832 47 44
faks (22) 832 46 44
e-mail: biuro@acss.com.pl
www.acss.com.pl

Oddziały:
ul. Warszawska 56, 43-300 Bielsko-Biała
tel. (32) 790 76 21
faks (32) 790 76 64
e-mail: bielsko@e-alpol.com.pl

ul. Łęczycka 55, 85-737 Bydgoszcz
tel. (32) 720 39 65
faks (32) 790 76 85
e-mail: bydgoszcz@e-alpol.com.pl

ul. Uszczyka 11, 44-100 Gliwice
tel.  (32) 790 76 23
faks (32) 790 76 65
e-mail: gliwice@e-alpol.com.pl

Al. Solidarności 15b, 25-323 Kielce
tel. (32) 720 39 82
faks (32) 790 76 94
e-mail: kielce@e-alpol.com.pl

ul. Pachońskiego 2a, 31-223 Kraków
tel. (32) 790 76 46
faks (32) 790 76 73
e-mail: krakow@e-alpol.com.pl

ul. Grenadierów 13, 20-331 Lublin
tel. (32) 790 76 50
faks (32) 790 76 74
e-mail: lublin@e-alpol.com.pl

ul. Wigury 21, 90-319 Łódź 
tel. (32) 790 76 25
faks (32) 790 76 66
e-mail: lodz@e-alpol.com.pl

ul. Kutrzeby 16G, 61-714 Poznań
tel. (32) 790 76 37
faks (32) 790 76 70
e-mail: poznan@e-alpol.com.pl

ul. Rzemieślnicza 13, 81-855 Sopot
tel. (32) 790 76 43
faks (32) 790 76 72
e-mail: sopot@e-alpol.com.pl

ul. Dąbrowskiego 25, 70-100 Szczecin
tel. (32) 790 76 30
faks (32) 790 76 68
e-mail: szczecin@e-alpol.com.pl

ul. Modzelewskiego 35/U9, 02-679 Warszawa-Mokotów
tel. (32) 790 76 34
faks (32) 790 76 69
e-mail: warszawa@e-alpol.com.pl

ul. Floriana 3/5, 04-664 Warszawa-Praga
tel. (32) 790 76 33
faks (32) 790 76 71
e-mail: warszawa2@e-alpol.com.pl

ul. Stargardzka 7-9, 54-156 Wrocław
tel. (32) 790 76 27
faks (32) 790 76 67
e-mail: wroclaw@e-alpol.com.pl

AMBIENT SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Sucha 25
80-531 Gdańsk
tel. (58) 345 51 95
faks (58) 344 45 95
e-mail: sekretariat@ambientsystem.pl
www.ambientsystem.pl

S
P

IS
 T

E
LE

A
D

R
E

S
O

W
Y

96   4/2010   ZABEZPIECZENIA



CONTROL SYSTEM FMN Sp. z o.o.
Al. Komisji Edukacji Narodowej 96 lok. U15
02-777 Warszawa
tel. (22) 855 00 17
faks (22) 855 00 19
e-mail: biuro@cs.pl
www.cs.pl

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych D-2 s.c.
K. Kolin, B. Czechowska
ul. Bukowa 1
40-108 Katowice
tel. (32) 253 99 10
faks (32) 253 70 85
e-mail: dravisdravis@neostrada.pl
www.dravis.pl

D-MAX Polska Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. (61) 822 60 52
faks (61) 822 60 52
e-mail: biuro@dmaxpolska.pl
www.dmaxpolska.pl 

D+H Polska Sp. z o.o.
ul. Polanowicka 54
51-180 Wrocław
tel. (71) 323 52 50 
faks (71) 323 52 40
e-mail: dh-polska@dh-partner.com
www.dhpolska.pl 

Oddziały:
ul. Hagera 41, 41-800 Zabrze
tel. (32) 375 05 70        
faks (32) 375 05 71
 
ul. Płochocińska 19 lok. 44-45, 03-191 Warszawa 
tel. (22) 614 39 52        
faks (22) 614 39 64
 
ul. Kielnieńska 134 A, 80-299 Gdańsk
tel. (58) 554 47 46        
faks (58) 552 45 24
 
ul. Narutowicza 59, 90-130 Łódź
tel. (42) 678 01 32
faks (42) 678 09 20
 
ul. J. Bema 5A, 73-110 Stargard Szczeciński
tel. (91) 561 32 02        
faks (91) 561 32 29
 
ul. Wołczyńska 18, 60-003 Poznań
tel. (61) 863 82 08        
faks (61) 866 64 16

LEGRAND POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50
Tulipan Hause
02-672 Warszawa 
Infolinia 0 801 133 084
faks (22) 843 94 51 
e-mail: info@legrand.com.pl
www.legrandgroup.pl 

CAMSAT 
ul. Garbary 5
86-050 Solec Kujawski
tel. (52) 387 36 58 
tel. (52) 387 54 66, faks wew. 24
e-mail: camsat@camsat.com.pl
www.camsat.com.pl

CBC (Poland) Sp. z o.o.
ul. Krasińskiego 41A
01-755 Warszawa
tel. (22) 633 90 90 
faks (22) 633 90 60 
e-mail: handlowy@cbcpoland.pl
www.cbcpoland.pl

Centrum Monitorowania Alarmów
ul. Puławska 359
02-801 Warszawa
tel. (22) 546 0 888
faks (22) 546 0 619
e-mail: warszawa@cma.com.pl
www.cma.com.pl

Oddziały: 
ul. Świętochłowicka 3, 41-909 Bytom
tel. (32) 388 0 950
faks (32) 388 0 960
e-mail: bytom@cma.com.pl

ul. Zatorska 36, 51-215 Wrocław
tel. (71) 340 0 209
faks (71) 341 16 26
e-mail: wroclaw@cma.com.pl

Biura handlowe:
ul. Mieszczańska 18/1, 30-313 Kraków
tel. (12) 260 1 395
faks (12) 260 1 396

ul. Racławicka 82, 60-302 Poznań
tel./faks (61) 861 40 51
tel. kom. (0) 601 203 664
e-mail: poznan@cma.com.pl

Al. Niepodległości 659, 81-855 Sopot
tel. (58) 345 23 24
tel. kom. (0) 693 694 339
e-mail: sopot@cma.com.pl

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy
ANMA s.c. Tomaszewscy
ul. Ostrowskiego 9
53-238 Wrocław
tel. (71) 363 17 53, faks wew. 7
e-mail: anma@anma-pl.eu
www.anma-pl.eu

ASSA ABLOY Poland Sp. z o.o.
ul. Jana Olbrachta 94
01-102 Warszawa
tel. (22) 751 53 54
faks (22) 751 53 56
e-mail: biuro@assaabloy.com.pl
www.assaabloy.com.pl

ATLine Sp. J. 
Sławomir Pruski
ul. Franciszkańska 125
91-845 Łódź
tel. (42) 657 30 80
faks (42) 655 20 99
e-mail: info@atline.pl 
www.atline.pl

ROBERT BOSCH Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 105 
02-231 Warszawa 
tel. (22) 715 41 00/01
faks (22) 715 41 05/06
e-mail: securitysystems@pl.bosch.com
www.boschsecurity.pl 

P.W.H. BRABORK-LABORATORIUM Sp. z o.o. 
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa
tel. (22) 619 29 49
faks (22) 619 25 14
e-mail: brabork@braborklab.pl
www.braborklab.pl 

bt electronics sp. z o.o.
ul. Dukatów 10
31-431 Kraków
tel. (12) 410 85 10
faks (12) 410 85 11
e-mail: saik@saik.pl
www.saik.pl
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DANTOM s.c.
ul. Popiełuszki 6
01-501 Warszawa
tel./faks (22) 869 42 70
e-mail: biuro@dantom.com.pl
www.dantom.com.pl

DG ELPRO Sp. J.
ul. Wadowicka 6
30-415 Kraków
tel. (12) 263 93 85
faks (12) 263 93 86
e-mail: biuro@dgelpro.pl
www.dgelpro.pl

DOM Polska Sp. z o.o.
ul. Krótka 7/9
42-200 Częstochowa
tel. (34) 360 53 64
faks (34) 360 53 67
e-mail: dom@dom-polska.pl
www.dom-polska.pl

JABLOTRON Ltd.
Generalny dystrybutor:
DPK System
ul. Piłsudskiego 41
32-020 Wieliczka 
tel. (12) 288 23 75, 288 14 26, 278 18 86
faks (12) 278 48 91
e-mail: jablotron@jablotron.pl
www.jablotron.pl

Przedsiębiorstwo DYSKAM Sp. z o.o. 
ul. Reymonta 22
30-059 Kraków 
tel. (12) 637 80 20
faks (12) 637 80 20 wew. 23
e-mail: dyskam@dyskam.com.pl
www.dyskam.com.pl 

DYSKRET Sp. z o.o.
ul. Mazowiecka 131 
30-023 Kraków
tel. (12) 423 31 00
faks (12) 423 44 61
e-mail: offi ce@dyskret.com.pl
www.dyskret.com.pl 

EBS Sp. z o.o.
ul. Bronisława Czecha 59
04-555 Warszawa
tel. (22) 518 84 00
faks (22) 812 62 12 
e-mail: sales@ebs.pl
www.ebs.pl

ela-compil sp. z o.o.
ul. Słoneczna 15A
60-286 Poznań
tel. (61) 869 38 50-60
faks (61) 861 47 40 
e-mail: offi ce@ela.pl
www.ela-compil.pl 

EL-MONT A. Piotrowski
ul. Wyzwolenia 15
44-200 Rybnik
tel. (32) 42 23 889 
faks (32) 42 30 729  
e-mail: el-mont@el-mont.com
www.el-mont.com

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ELPROMA Sp. z o.o. 
ul. Syta 177
02-987 Warszawa
tel. (22) 312 06 00
faks (22) 312 06 02
e-mail: elproma@elproma.pl
www.elproma.pl

ELTCRAC 
Mirosław Gabzdyl, Marek Miękina Sp. J.
ul. Ruciana 3
30-803 Kraków
tel. (12) 292 48 60
faks (12) 292 48 65
e-mail: biuro@eltcrac.com.pl
www.eltcrac.com.pl 

ELZA ELEKTROSYSTEMY
ul. Ogrodowa 13
34-400 Nowy Targ
tel. (18) 264 04 60 
faks (18) 264 92 71
e-mail: elza@ceti.pl
www.elza.com.pl

EMU Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Twarda 12
80-871 Gdańsk
tel. (58) 344 04 01
faks (58) 344 88 77
e-mail: gdansk@emu.com.pl
www.emu.com.pl

Oddział:
ul. Jana Kazimierza 61, 01-267 Warszawa
tel. (22) 836 54 05, 837 75 93 
tel. kom. 0 602 222 516
e-mail: warszawa@emu.com.pl

EUREKA SOFT & HARDWARE
ul. Rynek 13
62-300 Września
tel. (61) 437 90 15
e-mail: biuro@eureka.com.pl
www.eureka.com.pl

FACTOR SECURITY Sp. z o.o.
ul. Garbary 14B
61-867 Poznań
tel. (61) 850 08 00
faks (61) 850 08 04
e-mail: factor@factor.pl
www.factor.pl

Oddział:
ul. Morelowa 11A, 65-434 Zielona Góra
tel. (68) 452 03 00
tel./faks (68) 452 03 01
e-mail: factor.zg@factor.pl

Przedstawicielstwo we Wrocławiu
tel. kom. 0 693 195 009
e- mail: factor.wr@factor.pl

FES Sp. z o.o.
ul. Schuberta 100
80-171 Gdańsk 
tel. (58) 340 00 41 ÷ 44
faks (58) 340 00 45
e-mail: fes@fes.pl
www.fes.pl

GDE POLSKA
Leszek Mitusiński
ul. Świątnicka 88
Włosań
32-031 Mogilany
tel. (12) 256 50 35
faks (12) 270 56 96
e-mail: biuro@gde.pl
www.gde.pl 
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HSA SYSTEMY ALARMOWE 
Leopold Rudziński 
ul. Langiewicza 1
70-263 Szczecin
tel. (91) 489 41 81
faks (91) 489 41 84
e-mail: biuro@hsa.pl
www.hsa.pl

INSAP Sp. z o.o.
ul. Ładna 4-6
31-444 Kraków
tel. (12) 411 49 79, 411 57 47
faks (12) 411 94 74
e-mail: insap@insap.pl
www.insap.pl

ISM EuroCenter S.A.
ul. Wyczółki 71
02-820 Warszawa
tel. (22) 548 92 40
faks (22) 548 92 82
e-mail: ism@ismeurocenter.com
www.ismeurocenter.com

JANEX INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Płomyka 2
02-490 Warszawa 
tel. (22) 863 63 53 
faks (22) 863 74 23  
e-mail: janex@janexint.com.pl
www.janexint.com.pl

KABE Systemy Alarmowe Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 63
43-190 Mikołów
tel. (32) 324 89 46
faks (32) 324 89 01
e-mail: systemy@kabe.pl
www.kabe.pl/1

KATON Sp. z o.o.
ul. Bajana 31E
01-904 Warszawa
tel. (22) 869 43 92
faks (22) 869 43 93
e-mail: biuro@katon.eu
www.katon.eu

KOLEKTOR 
K. Mikiciuk i R. Rutkowski Sp. J.
ul. Obrońców Westerplatte 31
80-317 Gdańsk
tel. (58) 553 67 59
faks (58) 553 48 67
e-mail: info@kolektor.pl
www.kolektor.pl

P.P.U.H. LASKOMEX
ul. Dąbrowskiego 249
93-231 Łódź
tel. (42) 671 88 00
faks (42) 671 88 88
e-mail: handel@laskomex.com.pl
www.laskomex.com.pl
www.elektrozaczepy.pl
www.edomofon.pl

MICROMADE 
Gałka i Drożdż Sp. J. 
ul. Wieniawskiego 16
64-920 Piła 
tel./faks (67) 213 24 14 
e-mail: mm@micromade.pl
www.micromade.pl

MICRONIX Sp. z o.o.
ul. Spółdzielcza 10
58-500 Jelenia Góra
tel. (75) 755 78 78
faks wew. 28 
e-mail: info@micronix.pl
www.micronix.pl 

NAPCO POLSKA
ul. Pszona 2
31-462 Kraków
tel. (12) 412 13 12
faks (12) 410 05 10
e-mail: napco@napco.pl
www.napco.pl

NUUXE – RADIOTON Sp. z o.o.
ul. Olszańska 5
31-513 Kraków
tel. (12) 393 58 00
faks (12) 393 58 02
e-mail: cctv@jvcpro.pl
www.jvcpro.pl

OBIS CICHOCKI ŚLĄZAK Sp. J.
ul. Rybnicka 64
52-016 Wrocław
tel. (71) 343 16 76, 341 98 54, 340 01 25
faks (71) 343 16 76
e-mail: obis@obis.com.pl
www.obis.com.pl

OMC INDUSTRIAL Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sprzedaz@omc.com.pl
www.omc.com.pl

Przedstawicielstwo:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@omc.com.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks (61) 657 93 60
e-mail: poznan@omc.com.pl

ul. Różyckiego 1c, 51-608 Wrocław
tel./faks (71) 347 91 91
e-mail: wroclaw@omc.com.pl

P.P.H. PETROSIN Sp. z o.o. 
ul. Rysi Stok 8/2 
30-237 Kraków
tel. (12) 266 87 92
faks (12) 266 99 26
e-mail: offi ce@petrosin.pl
www.petrosin.pl 

Oddziały:
ul. Fabryczna 22, 32-540 Trzebinia
tel./faks (32) 618 02 00, 618 02 02

ul. Chemików 1, 32-600 Oświęcim
tel. (33) 847 30 83
faks (33) 847 29 52

POINTEL Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199
85-739 Bydgoszcz
tel. (52) 371 81 16
faks (52) 342 35 83            
e-mail: biuro@pointel.pl
www.pointel.pl
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POL-ITAL Sp. z o.o.
ul. Irysowa 11
02-660 Warszawa
tel. (22) 831 15 35
faks (22) 831 73 36
e-mail: biuro@polital.pl
www.polital.pl  

POLON-ALFA
Zakład Urządzeń Dozymetrycznych Sp. z o.o.
ul. Glinki 155 
85-861 Bydgoszcz
tel. (52) 363 92 61
faks (52) 363 92 64
e-mail: polonalfa@polon-alfa.com.pl
www.polon-alfa.pl 

PROFICCTV Sp. z o.o.
ul. Obornicka 276
60-693 Poznań
tel. (61) 842 29 62
faks (61) 842 29 62
e-mail: biuro@profi cctv.pl
www.profi cctv.pl 

PULSAR K. Bogusz Sp. J.
Siedlec 150
32-744 Łapczyca
tel. (14) 610 19 40
faks (14) 610 19 50
e-mail: norbert@pulsarspj.com.pl
www.pulsarspj.com.pl

RAMAR s.c.
U. Drogosz-Niemojewska, W. Niemojewska, M. Niemojewski
ul. Modlińska 237
03-120 Warszawa
tel./faks (22) 676 77 37, 676 82 87
e-mail: ramar@ramar.com.pl
www.ramar.com.pl 

RISCO GROUP POLAND Sp. z o.o.
ul. 17 Stycznia 56
02-146 Warszawa
tel. (22) 500 28 40
faks (22) 500 28 41
e-mail: poland@riscogroup.com
www.riscogroup.com

P.T.H. SECURAL 
ul. Gen. K. Pułaskiego 4
41-205 Sosnowiec
tel. (32) 291 86 17
tel./faks (32) 291 88 10
e-mail: info@secural.com.pl
www.secural.com.pl 

S.M.A. 
System Monitorowania Alarmów Sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 30
02-697 Warszawa
tel. (22) 651 88 61
faks (22) 651 88 76
e-mail: sma@sma.biz.pl
www.sma.biz.pl

Oddziały:
ul. Markiefki 32, 40-213 Katowice
tel./faks (32) 202 55 82
e-mail: katowice@sma.biz.pl

ul. Murawa 37B/L-6, 61-655 Poznań
tel./faks (61) 657 93 60
e-mail: poznan@sma.biz.pl

ul. Różyckiego 1C, 51-608 Wrocław
tel. (71) 347 91 91
tel./faks (71) 348 04 19
e-mail: sma@sma.wroclaw.pl 

SCHNEIDER ELECTRIC BUILDINGS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Rzymowskiego 53
02-697 Warszawa
tel. (22) 313 24 10
faks (22) 313 24 11
e-mail: 
SEPLBuildings.Poland@buildings.schneider-electric.com
www.schneider-electric.com/pl 
 
ul. Arkońska 6 bud. A2
80-387 Gdańsk
tel. (58) 782 00 00
faks (58) 782 00 04

ul. Rysia 1A
53-656 Wrocław
tel. (71) 711 09 19
faks (71) 711 09 20
 
ul. Krakowska 280
32-080 Zabierzów k. Krakowa
tel. (12) 257 60 80
faks (12) 257 60 81

SONY POLAND Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 58
00-876 Warszawa
tel. (22) 520 25 73
tel. kom. (0) 600 206 117
faks (22) 520 25 77
e-mail: marcin.witkowski@eu.sony.com
www.sonybiz.net/nvm

ROPAM Elektronik s.c.  
Os. 1000-lecia 6A/1
32-400 Myślenice
tel. (12) 379 34 47 
tel./faks (12) 272 39 71
e-mail: biuro@ropam.com.pl
www.ropam.com.pl

SATEL Sp. z o.o.
ul. Schuberta 79
80-172 Gdańsk
tel. (58) 320 94 00   
faks (58) 320 94 01
e-mail: satel@satel.pl
www.satel.pl

SATIE
Czytniki dalekiego zasięgu
ul. Łączyny 3
02-820 Warszawa
tel. (22) 462 30 86
faks (22) 314 69 50
e-mail: info@satie.pl
www.satie.pl

SAWEL 
Elektroniczne Systemy Zabezpieczeń
ul. Lwowska 83
35-301 Rzeszów
tel. (17) 857 80 60
faks (17) 857 79 99
e-mail: sawel@sawel.com.pl
www.sawel.com.pl

SCHRACK SECONET POLSKA Sp. z o.o.
ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa
tel. (22) 33 00 620 ÷ 623
faks (22) 33 00 624
e-mail: warszawa@schrack-seconet.pl
www.schrack-seconet.pl 

Oddziały:
ul. Wierzbięcice 1, 61-569 Poznań
tel. (61) 833 31 53
faks  (61) 833 50 37
e-mail: poznan@schrack-seconet.pl

ul. Mydlana 1, 51-520 Wrocław
tel./faks (71) 345 00 95
e-mail: wroclaw@schrack-seconet.pl
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